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V3384
Power bank z latarką i lampkami LED, 12000 mAh, wejście: 5V/1A, 
wyjście: 5V/1A/2A, w zestawie kabel micro USB

Power bank with torch and LED lights, 12000 mAh, input: 5V/1A, 
output: 5V/1A/2A, including micro USB cable

 metal
 15 x 7,5 x 1,5 cm
 item top (50 x 50 mm) FC
 item top (40 x 40 mm) T

Cena: 131,52 zł

–02

–03

V3387
Power bank z latarką i lampkami LED, 7800 mAh, wejście: 
5V/1A (micro USB), wyjście 1: 5V/1A, wyjście 2: 5V/2A (oba 
USB),  w zestawie kabel micro USB

Power bank with torch and LED lighting, 7800 mAh, 
input: 5V/1A (micro USB), output 1: 5V/1A, output 2: 5V/2A 
(both USB), including micro USB cable

 plastic
 10,7 x 6,4 x 2,2 cm
 item top (40 x 50 mm) T

Cena: 95,07 zł

Ah, 
2: 5V/V/V 2A 

–02
–03

–03

m top (4(4( 0 x 40 mm) T

,52 zł

–02

2 Elektronika



V3382
Power bank z wymienną baterią 2200 mAh

Power bank with changeable battery 2200 mAh

 plastic
 Ø2,5 x 10 cm
 item front (30 x 5 mm) T
 
 item back (30 x 8 mm) T

Cena: 33,73 zł

g y 

astic
,5 x 10 cm
m front (30 x 5 mm) T
m back (30 x 8 mm) T

3,73 zł
–10

–03

–05

–07

–11

V3489
Power bank 2200 mAh, matowe wykończenie i silikonowa zawieszka, 
w zestawie kabel micro USB, wejście DC5V-0.8A, wyjście DC5V-1A

Power bank 2200 mAh, matt finishing and silicone hanger, including 
micro USB cable, input DC5V-0.8A, output DC5V-1A

 plastic
 Ø2,2 x 10,2 cm
 item front (50 x 8 mm) T
 
 item back (50 x 8 mm) T

Cena: 42,91 zł

wieszka, 
V-1A

ncluding 

–02 –03 –07 –10 –13 –19 –21

–23
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V3386-02

Power bank z latarką, 5200 mAh, wejście: 5V/1A, 
wyjście: 5V/1A, w zestawie kabel micro USB

Power bank with torch, 5200 mAh, input: 5V/1A, 
output: 5V/1A, including micro USB cable

 plastic
 10 x 4,5 x 2,5 cm
 item top (30 x 40 mm) T

Cena: 68,86 zł

V3420
Głośnik Bluetooth, wyjście 2.0 W SNR >85+2dB, głośnik D36 mm (20HZ-20KHZ) z litową baterią 250 mAh (DC5V), kabel USB i line-in

Bluetooth speaker, output 2.0 W SNR >85+2dB, speaker D36 mm (20HZ-20KHZ) with Li-ion battery input of 250 mAh (DC5V), USB power input 
cable and line-in cable

 ABS, metal
 4,3 x 5,2 cm
 item front (10 x 30 mm) T

Cena: 71,79 zł

–03–02

V3483-02

Głośnik Bluetooth z kablem i zasilaniem USB, po włączeniu w środku widoczne jest 
niebieskie światło

Speaker Bluetooth, including adapter with USB and speaker cable, when speaker is on 
blue light will be visible on inside

 ABS
 19,5 x 16,5 x 16,5 cm
 item front (30 x 30 mm) T
 
 item back (30 x 30 mm) T
 item side (50 x 30 mm) T

Cena: 418,26 zł

ena: 68,86 zł
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V3422
Składane słuchawki Bluetooth, posiadają panel regulacji pozwalający na łatwą zmianę piosenek i głośności, miękkie poduszki, 
specjalny przycisk do odbierania telefonu oraz zintegrowany mikrofon umożliwiający prowadzenie rozmów telefonicznych

Bluetooth stereo headphone was designed for all music fans. Headset includes every necessary function to fully enjoy listening to 
your favourite song: control panel to easily change music or volume, soft cushions, special button to pick up calls and integrated 
microphone for making phone calls

 ABS
 18 x 8 x 16,5 cm
 item front (20 x 20 mm) T

Cena: 128,26 zł

–02 –03

–53

V3490
Uniwersalny zestaw obiektywów do telefonu, makro, 
rybie oko oraz szeroki kąt (0.67X), w etui

Universal phone lens kit, macro, fisheye and wide 
angle (0.67X), in pouch

 ABS, aluminium
 9,5 x 13,7 x 2,5 cm
 item under (15 x 15 mm) T

Cena: 22,63 zł
–03

–32
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V3466
Teleskopowy uchwyt do robienia zdjęć selfie, współpracuje 
z produktami Apple (wersja iOS 5.0 i wyższa), telefonami 
z systemem Windows oraz Android (wersja 4.2 i wyższa)

Extendable handle selfie monopod, suitable for Apple 
products (iOS 5.0 and above), mobile phones with 
Windows and Android (4.2 and above)

 stainless steel, silicone
 30 cm (unfolded 110 cm)
 item front (5 x 25 mm) L; T
 
 item back (5 x 25 mm) L; T

Cena: 25,78 zł

o robienia zdjęć selfie, współpracuje 
wersjsjs a iOS 5.0 i wyższa), telefonami 

oraz Android (wersjsjs a 4.2 i wyższa)

fie monopod, suitable for Apple 
above), mobile phones with 
(4.(4.( 2 and above)

cone
110 cm)

5 mm) L; T
5 mm) L; T

–05
–03

V3487-03

Teleskopowy uchwyt do robienia zdjęć selfie, długość 
max.116 cm, pasek na rękę i gumowana rączka, uchwyt na 
telefon (max. 7,9 cm) może być ustawiany w różnych 
pozycjach

Telescopic selfie stick, expandable to max of 116 cm, 
includes nylon wrist cord and ribbed handle, bracket 
to hold mobile phone is extractable to max of 
7,9 cm and can be moved in several positions

 ABS, nylon
 5,2 x 30 x 2,7 cm
 item front (5 x 25 mm) L; T
 item back (5 x 25 mm) L; T

Cena: 15,86 zł

V3487-03

hwyt do robienia zdjęć selfie, długość 
ek na rękę i gumowana rączka, uchwyt na 
9 cm) może być ustawiany w różnych 

stick, expandable to max of 116 cm, 
wrist cord and ribbed handle, bracket 
phone is extractable to max of 
be moved in several positions

2,7 cm
(5 x 25 mm) L; T
(5 x 25 mm) L; T

V3488-03

Teleskopowy uchwyt do robienia zdjęć selfie, długość max. 110 cm, przycisk 
w rączce i kabel z wtyczką, uchwyt na telefon (max. 8,3 cm) może być 
ustawiany w różnych pozycjach

Telescopic selfie stick, expandable to max of 110 cm, push button in handle 
and cable with plug, bracket to hold mobile phone is extractable to max of 
8,3 cm, can be moved in several positions

 ABS
 5 x 32 x 2,8 cm
 item front (5 x 25 mm) L; T
 item back (5 x 25 mm) L; T

Cena: 24,90 zł
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V3467
Podręczny zestaw, ładowarka samochodowa i adapter sieciowy w etui

Portable set in case, USB car charger and USB charger

 plastic, metal, PU
 8 x 5,5 x 3,5 cm
 casing top (30 x 20 mm) T; L
 casing under (30 x 20 mm) T; L
 item front (20 x 15 mm) T
 
 item front (20 x 8 mm) T
 item back (20 x 15 mm) T
 item back (20 x 8 mm) T

Cena: 23,43 zł

–02

V3468
Ładowarka, adapter do zapalniczki samochodowej 
z 2 wejściami USB i  kolorowym podświetleniem

Car power adapter with 2 USB ports and colourful 
lighting

 plastic, metal
 7 x 3,2 x 3,2 cm
 item top (25 x 25 mm) T

Cena: 7,90 zł

–02 –03 –05 –11

–06

–02

( ) 
nt (20 x 8 mm) T
k (20 x 15 mm) T
k (20 x 8 mm) T

–03
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V3484-03

Zapalniczka na USB z plastikową spłonką, niebieska lampka 
LED wskazuje ładowanie baterii 170 mAh

USB lighter with plastic cap, includes blue LED light as 
charge indication for 170 mAh battery

 metal, plastic
 7 x 2,3 x 1,7 cm
 item side (50 x 5 mm) T
 item back (40 x 10 mm) T

Cena: 47,30 zł

USB z plastikową spłonką, niebieska lampka 
adowanie baterii 170 mAh

h plastic cap, includes blue LED light as 
on for 170 mAh battery

stic
1,7 cm
(50 x 5 mm) T

k (4(4( 0 x 10 mm) T

V3388
Pamięć USB z wejściem MICRO USB, dostępne pojemności 1-16 GB

USB memory stick with MICRO USB, available in 1-16 GB

 plastic
 8,5 x 5,4 x 0,3 cm
 item top (20 x 30 mm) T

Cena: tel.

8,5 x 5,4 x 0,3 cm
item top (20 x 30 mm) T

Cena: tel.

–05

–10

–23

–32

–03

V3176
Pamięć USB w etui z materiału skóropodobnego, dostępne 
pojemności 1-16 GB

USB memory stick in imitation leather pouch, available in 1-16 GB

 metal, PU
 9 x 2,3 x 0,6 cm
 item front (10 x 25 mm) L; T
 item back (10 x 25 mm) L; T

Cena: tel. 

) L; T

–03–16
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V1500
Elegancki długopis, touch pen z latarką 
i dopasowaną kolorystycznie gumową 
końcówką

Elegant ball pen, touch pen with torch and 
matching colour rubber tip

 metal, aluminium
 Ø1,1 x 12,5 cm
 item barrel (5 x 30 mm) L; T

Cena: 5,68 zł

–02 –04–03

V3469
Elastyczna lampka USB do komputera

Elastic USB computer light

 plastic, metal
 17 x 1,7 x 0,8 cm
 item front (40 x 5 mm) T
 item back (30 x 4 mm) L

Cena: 5,18 zł

–10–10

–03
–11

–02
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V1637
Długopis, touch pen ze srebrnymi elementami  i dopasowaną 
kolorystycznie gumową końcówką

Ball pen, touch pen with silver trim parts and matching colour 
rubber tip

 aluminium
 Ø0,8 x 13,5 cm
 item barrel (6 x 30 mm) L; T

Cena: 2,37 zł

–02

–05

–07

–08

–21

–23

–10

V1701
Długopis, touch pen z czarną, gumową końcówką, 
kolorowym trzonem i srebrnymi elementami

Ball pen, touch pen with black rubber tip, coloured 
barrel and silver trim parts

 aluminium
 Ø1 x 14,8 cm
 item barrel (6 x 30 mm) L; T

Cena: 2,56 zł

–02 –03 –04 –05 –06 –08 –12 –19 –32 –21
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V1636
Długopis, touch pen, gumowana obudowa, grawer ukazuje 
lustrzaną powierzchnię

Ball pen, touch pen, rubber finishing, mirror surface after 
engraving

 metal
 Ø0,8 x 13,5 cm
 item barrel (5 x 30 mm) L; T

Cena: 3,20 zł

–02

–03

–04

V1537
Długopis, touch pen z kolorowym korpusem i srebrnymi elementami

Ball pen, touch pen with coloured barrel and silver parts

 aluminium
 Ø0,8 x 13,5 cm
 item barrel (4 x 40 mm) L

Cena: 2,20 zł

–02 –03 –04 –21 –32–07



V1652-03

Zestaw piśmienny Charles Dickens, ołówek 
mechaniczny (0,7 mm) i długopis oraz skórzane etui, 
w ozdobnym pudełku

Charles Dickens writing set, mechanical 
pencil (0,7 mm) and ball pen with 
leather pouch, in presentation box

 metal, leather
 4,7 x 16 x 2 cm
 item barrel (6 x 20 mm) T

Cena: 62,53 zł

12

V1226-03

Zestaw piśmienny Charles Dickens, długopis i pióro kulkowe 
w ozdobnym pudełku

Charles Dickens writing set, ball pen and roller ball pen in 
presentation box

 wood, PU, metal
 17,4 x 13,6 x 4,4 cm
 item barrel (5 x 30 mm) T
 item barrel (5 x 30 mm) T

Cena: 167,91 zł

V1391-03

Zestaw piśmienny Charles Dickens, długopis i pióro kulkowe 
w ozdobnym pudełku

Charles Dickens writing set, ball pen and roller ball pen in 
presentation box

 metal
 17,3 x 13,4 x 5,5 cm
 item barrel (5 x 25 mm) T
 casing top (25 x 60 mm) T
 item barrel (5 x 25 mm) T

Cena: 196,85 zł
Cena: 167,7,791 zł

item barrel (5 x 25 mm) T

na: 196,85 zł
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V2772-03

Zestaw piśmienny Charles Dickens, notes ok. A5 i długopis

Charles Dickens writing set, notebook approx. A5 and ball pen

 aluminium, cardboard, PU
 22,5 x 25 x 3,9 cm
 item barrel (6 x 20 mm) T
 item front (100 x 100 mm) S
 item front (60 x 40 mm) T

Cena: 55,52 zł

V2771-03

Zestaw piśmienny Charles Dickens, notes i długopis

Charles Dickens writing set, notebook and ball pen

 aluminium, cardboard
 17,5 x 18,1 x 3,6 cm
 item barrel (6 x 20 mm) T
 item front (100 x 100 mm) S
 item front (60 x 40 mm) T

Cena: 47,55 zł
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V1456
Zestaw piśmienny Charles Dickens, zawiera 
długopis i pióro kulkowe ze skórzanymi 
elementami, w ozdobnym pudełku

Charles Dickens writing set, including ball 
pen and roller ball pen with part leather 
covered barrel, in presentation case

 metal, PU, PVC
 18,8 x 10 x 4,8 cm
 item barrel (6 x 40 mm) T
 item barrel (5 x 40 mm) T

Cena: 150,54 zł

a 

–32

–03

V1204-03

Zestaw piśmienny Charles Dickens, długopis i pióro kulkowe, 
w ozdobnym pudełku

Charles Dickens writing set, ball pen and roller ball pen, in 
presentation case

 plastic, PU box
 16 x 6,5 x 4,1 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T

Cena: 89,16 zł

V1206
Długopis przekręcany Charles Dickens w eleganckim pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in presentation box

 metal
 16 x 6,5 x 4,2 cm
 item barrel (5 x 30 mm) T

Cena: 47,48 zł

–02 –03
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V1418-19

Zestaw piśmienny Charles Dickens, długopis i pióro kulkowe, 
w ozdobnym pudełku

Charles Dickens writing set, ball pen and roller ball pen, in 
presentation box

 metal, PU
 18 x 8,1 x 2,9 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T

Cena: 115,80 zł

V1207-03

Długopis przekręcany Charles Dickens w eleganckim pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in presentation box

 plastic, PU box
 16 x 6,5 x 4,1 cm
 item barrel (5 x 30 mm) T

Cena: 39,37 zł

V1390-32

Długopis przekręcany Charles Dickens w eleganckim pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in presentation box

 metal
 7,2 x 17,1 x 3,3 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 
 casing top (25 x 60 mm) T

Cena: 50,95 złCena: 50,95 zł
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V1350-03

Długopis przekręcany Charles Dickens w ozdobnym pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in presentation box

 metal, paper
 17,5 x 4,1 x 2,9 cm
 item barrel (6 x 40 mm) T; L
 casing top (30 x 40 mm) T

Cena: 40,53 zł

V1400-03

Długopis przekręcany Charles Dickens z kryształami 
Swarovskiego, w ozdobnym pudełku

Charles Dickens twist action ball pen with 
Swarovski crystals in presentation box

 metal
 17,5 x 7,2 x 3,3 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 
 casing top (25 x 60 mm) T

Cena: 224,07 zł

n box

V1403-03

Długopis przekręcany Charles Dickens z kryształami 
Swarovskiego, w ozdobnym pudełku

Charles Dickens twist action ball pen with 
Swarovski crystals in presentation box

 metal
 Ø1,8 x 14,5 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 casing top (25 x 60 mm) T

Cena: 144,40 zł



17

V1044-03

Długopis przekręcany Charles Dickens w 
eleganckim pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in 
presentation box

 metal, plastic
 18 x 7 x 2,5 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 casing top (40 x 40 mm) T

Cena: 38,21 zł

V1104-03

Długopis przekręcany Charles Dickens w eleganckim 
pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in 
presentation box

 metal, plastic
 18 x 7 x 2,5 cm
 item barrel (5 x 30 mm) T
 casing top (40 x 40 mm) T

Cena: 46,32 zł

V1416-03

Długopis przekręcany Charles Dickens w ozdobnym pudełku

Charles Dickens twist action ball pen in presentation box

 metal
 18 x 5,8 x 3,2 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 casing top (15 x 30 mm) T

Cena: 51,46 zł
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V1643-03

Długopis Charles Dickens, touch pen, powierzchnia pod nadruk, w ozdobnym pudełku

Charles Dickens ball pen, touch pen, nickel under layer for printing purposes, in 
presentation box

 metal
 18 x 6,7 x 3,2 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 casing top (20 x 30 mm) L

Cena: 44,00 zł

dełku

Ołówek mechaniczny Charles Dickens w ozdobnym pudełku

Charles Dickens mechanical pencil in presentation box

 ABS, aluminium, metal, paper, velvet
 18 x 7 x 2,5 cm
 item barrel (6 x 30 mm) T
 casing top (20 x 20 mm) L; T

Cena: 32,42 zł

V1641-03
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V1628-03

Skórzane etui Charles Dickens, piórnik na zamek błyskawiczny

Charles Dickens leather pouch, zipper pencil case

 leather 
 18,8 x 7,6 x 4,4 cm
 item front (15 x 50 mm) L
 item back (25 x 50 mm) L

Cena: 60,21 zł

V2779-03

Etui na wizytówki Charles Dickens na zamek błyskawiczny

Charles Dickens business card holder with zipper

 leather, nylon
 8,6 x 10,8 x 2,4 cm
 item front (50 x 50 mm) L

Cena: 71,79 zł

) L
V2765-03

Etui na wizytówki Charles Dickens z zamknięciem na magnes

Charles Dickens business card holder with magnetic closure

 PVC, leather
 10,5 x 8 x 1 cm
 item front (10 x 40 mm) L; TC; S
 
Cena: 60,21 zł
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V2764-03

Skórzane etui Charles Dickens na telefon Samsung Galaxy S4, 
dodatkowe kieszenie na dokumenty i karty, zamknięcie na rzep

Charles Dickens leather mobile phone holder suitable for Samsung 
Galaxy S4, extra pockets for documents and cards, velcro closing

 velcro, leather
 8,2 x 15 x 1,8 cm
 item front (30 x 30 mm) L; TC; S
 item back (30 x 30 mm) L; TC; S
 
Cena: 50,37 zł

V4156-03

Parasol automatyczny / laska Charles Dickens (110 cm), 
konstrukcja z włókna szklanego, skórzana rączka

Charles Dickens automatic umbrella / walking stick (110 cm) 
with fibreglass shaft and ribs, genuine leather handle 

 polyester, fiberglass, leather
 114 x 90 cm
 item panel (200 x 100 mm) S; TF

Cena: 80,14 zł

(110 cm), 
ka

stick (110 cm) 
handle 

V2766-03

Skórzany portfel podróżny Charles Dickens na 
zamek błyskawiczny, z wieloma przegrodami 
i miejscem na długopis

Charles Dickens leather zipper travel wallet 
with various compartments and pen loop

 nylon, leather
 13 x 23 x 3 cm
 item front (20 x 40 mm) L; S
 item back (20 x 40 mm) L; S

Cena: 85,69 zł
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V7460-03

Skórzana kosmetyczka Charles Dickens z główną przegrodą na 
zamek błyskawiczny, 2 małe kieszenie, uchwyt z boku

Charles Dickens leather toilet bag with zipped main 
compartment, 2 small pockets and carry strap on side

 leather 
 22 x 14 x 10,5 cm
 item front (30 x 30 mm) L; TC
 item back (30 x 30 mm) L; TC

Cena: 115,80 zł

V7461-03

Skórzany portfel Charles Dickens z 5 kieszeniami na karty 
kredytowe, 2 na banknoty i 1 na bilon na zatrzask 

Charles Dickens leather wallet with 5 compartments for credit cards, 
2 for paper money and 1 coin pocket closed with push button

 nylon, leather
 10,8 x 12,5 x 2,1 cm
 item front (20 x 40 mm) L
 item back (20 x 40 mm) L

Cena: 114,53 zł

V7462-03

Skórzany portfel Charles Dickens z kieszeniami 
na karty kredytowe i banknoty

Charles Dickens leather wallet with 
compartments for credit cards and notes

 nylon, leather
 10,9 x 9,1 x 1,3 cm
 item front (20 x 40 mm) L
 item back (20 x 40 mm) L

Cena: 75,27 zł
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V4672-03

Skórzany zestaw Charles Dickens, w pudełku, wizytownik z 2 kieszeniami 
i portfel na karty kredytowe oraz banknoty, z miejscem na bilon

Charles Dickens leather set in presentation box, double pocket business 
card holder and credit card wallet with coin pocket and note section

 leather
 12,5 x 9,5 x 2,5 cm
 item front (20 x 50 mm) L; TC
 item back (20 x 50 mm) L; TC
 item front (50 x 20 mm) L; TC
 item back (50 x 20 mm) L; TC 

Cena: 141,27 zł

kieszeniami 
on

business 
section

V2382-03

Teczka konferencyjna Charles Dickens, A4 z notatnikiem 
(50 kartek), bez długopisu, w ozdobnym opakowaniu

Charles Dickens conference folder A4 with notepad (50 sheets), 
pen excl., supplied in quality nonwoven bag and box

 bonded eco-leather
 26 x 34,4 x 2,5 cm
 item front (150 x 200 mm) S
 item plate (10 x 25 mm) L
 
 item back (150 x 200 mm) S
 
Cena: 100,74 zł

V2383-03

Teczka konferencyjna Charles Dickens, A4 z notatnikiem (50 kartek), 
8-cyfrowy kalkulator, bez długopisu, w ozdobnym opakowaniu

Charles Dickens conference folder A4 with 8-digit 
calculator, notepad  (50 sheets), pen excl., 
supplied in quality nonwoven bag and box

 bonded eco-leather
 26 x 34,4 x 3 cm
 item front (150 x 200 mm) S
 item plate (10 x 25 mm) L
 
 item back (150 x 200 mm) S
 
Cena: 99,59 zł
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V2493-03

Skórzana teczka konferencyjna Charles Dickens, 5 kieszeni wewnętrznych, zapięcie magnetyczne 
z kryształami, w ozdobnym opakowaniu, bez notatnika

Charles Dickens leather folder, 5 internal pockets, crystal studded magnetic fastening, supplied 
in drawstring bag and presentation box, excl. notepad

 leather 
 26 x 34 x 3 cm
 item front (50 x 50 mm) TC; L
 item back (50 x 50 mm) TC; L

Cena: 194,19 zł

V2763-03

Teczka konferencyjna A4 Charles Dickens na zamek błyskawiczny, 1 duża przegroda, 1 duża 
kieszeń, 2 miejsca na długopisy, 4 kieszenie na karty oraz przegroda z notatnikiem A4

Charles Dickens leather zipped conference folder A4 with 1 large compartment, 1 large pocket, 
2 pen loops, 1 compartment with 4 pockets for cards and compartment including A4 notepad

 leather 
 25,5 x 34 x 4,5 cm
 item front (50 x 50 mm) L; TC; S
 item back (50 x 50 mm) L; TC; S

Cena: 237,38 zł
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VM201
Notes / notatnik Moleskine (192 strony w linie) ze sztywną okładką i kieszenią wewnętrzną, 
zakładka i elastyczna opaska do zamykania

Moleskine notebook / notepad (192 lined pages) with hard cover and inner pocket, ribbon 
marker and elastic band for closing

 paper, cardboard, PP
 14 x 9 x 1,5 cm
 item front (60 x 60 mm) TC; FC
 item back (60 x 60 mm) TC; FC
 
 tem inside (40 x 40 mm) T
 item front (80 x 50 mm) S
 
 item back (80 x 50 mm) S

Cena: 32,47 zł

–02 –03 –05 –06 –08 –13 –21

–04

Official distribution only for Poland.



–04
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VM301
Notes / notatnik Moleskine (240 stron w linie) ze sztywną 
okładką i kieszenią wewnętrzną, zakładka i elastyczna opaska 
do zamykania

Moleskine notebook / notepad (240 lined pages) with hard 
cover and inner pocket, ribbon marker and elastic band for 
closing

 paper, cardboard, PP
 21 x 13 x 1,5 cm
 item front (100 x 100 mm) TC ;FC ;S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 43,29 zł

–02 –03 –05 –06 –08 –13 –21

–19

Official distribution only for Poland.
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Official distribution only for Poland.



VM202-03

Notes / notatnik Moleskine (192 pustych 
stron) ze sztywną okładką i kieszenią 
wewnętrzną, zakładka i elastyczna opaska 
do zamykania

Moleskine notebook / notepad (192 blank 
pages) with hard cover and inner pocket, 
ribbon marker and elastic band for closing

 paper, cardboard, PP
 14 x 9 x 1,5 cm
 item front (60 x 60 mm) TC; FC
 item back (60 x 60 mm) TC; FC
 item inside (40 x 40 mm) T
 item front (80 x 50 mm) S
 item back (80 x 50 mm) S

Cena: 32,47 zł

VM302-03

Notes / notatnik Moleskine (240 pustych 
stron) ze sztywną okładką i kieszenią 
wewnętrzną, zakładka i elastyczna opaska 
do zamykania

Moleskine notebook / notepad (240 blank 
pages) with hard cover and inner pocket, 
ribbon marker and elastic band for closing

 paper, cardboard, PP
 21 x 13 x 1,5 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 43,29 zł

27

Official distribution only for Poland.
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VM203-03

Notes / notatnik Moleskine (192 strony w linie) z miękką okładką i kieszenią 
wewnętrzną, zakładka i elastyczna opaska do zamykania

Moleskine notebook / notepad (192 lined pages) with soft cover and inner pocket, 
ribbon marker and elastic band for closing

 paper, PU
 14 x 9 x 1,2 cm
 item front (60 x 60 mm) TC; FC
 item back (60 x 60 mm) TC; FC
 item inside (40 x 40 mm) T
 item front (80 x 50 mm) S
 item back (80 x 50 mm) S

Cena: 32,47 zł

VM401-03

Notes / notatnik Moleskine (192 strony w linie) z miękką okładką i kieszenią 
wewnętrzną, zakładka i elastyczna opaska do zamykania

Moleskine notebook / notepad (192 lined pages) with soft cover and inner 
pocket, ribbon marker and elastic band for closing

 paper, PU
 25 x 19 x 1,2 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 57,44 zł

VM303-03

Notes / notatnik Moleskine (192 strony 
w linie) z miękką okładką i kieszenią 
wewnętrzną, zakładka i elastyczna opaska 
do zamykania

Moleskine notebook / notepad (192 lined 
pages) with soft cover and inner pocket, 
ribbon marker and elastic band for closing

 paper, PU
 21 x 13 x 1,2 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 43,29 zł

Official distribution only for Poland.
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Official distribution only for Poland.



VM001-32

Długopis Moleskine z metalowym korpusem, plastikowymi 
elementami i gumowanym metalowym klipem

Moleskine ball pen with metal body, plastic trim parts 
and rubberized metal clip

 metal, rubber, ABS
 14 x 1 x 0,5 cm
 item barrel front (60 x 7 mm) T
 item barrel back (60 x 7 mm) T; S

Cena: 83,25 zł

–02

–03

30

VM002
Długopis Moleskine z gumowanym metalowym 
klipem, matowe wykończenie

Moleskine ball pen with rubberized metal clip, 
matt finishing

 ABS, rubber, metal
 14 x 1 x 0,5 cm
 item barrel front (60 x 7 mm) T
 item barrel back (60 x 7 mm) T; S

Cena: 41,63 zł

Official distribution only for Poland.
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Official distribution only for Poland.
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+ +

Skompletuj swój własny zestaw!
Match your own set!
Notatnik + długopis + opakowanie = gotowy podarunek
Notebook + ball pen + box = perfect gift

VM001
VM002  

Official distribution only for Poland.

=

+ + =

VM281 
VM201
VM202
VM203

VM381 
VM301
VM302
VM303

VM001
VM002  
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VM281-03

Pudełko podarunkowe Moleskine do skompletowania zestawu: 
kieszonkowy notatnik (14 x 9 cm) i długopis

Moleskine gift box for pocket notebook (14 x 9 cm) and ball pen

 cardboard
 15 x 15 x 2 cm
 item front (60 x 60 mm) TC; S

Cena: 16,15 zł

VM381-03

Pudełko podarunkowe Moleskine do skompletowania 
zestawu: duży notatnik (21 x 13 cm) i długopis

Moleskine gift box for large notebook (21 x 13 cm) and 
ball pen

 cardboard
 18,7 x 21,8 x 2,2 cm
 iitem front (100 x 100 mm) TC; S

Cena: 21,23 zł

C; S

Official distribution only for Poland.
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VM391-03

Kalendarz dzienny Moleskine (400 stron) z książką adresową, 
sztywna okładka, kieszeń wewnętrzna, zakładka i elastyczna 
opaska do zamykania

Moleskine daily diary (400 pages) with address book, hard 
cover, inner pocket, ribbon marker and elastic band for 
closing

 paper, cardboard, PP
 21 x 13 x 2,5 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 62,44 zł

VM291-03

Kalendarz tygodniowy horyzontalny Moleskine (144 strony) 
z książką adresową, sztywna okładka, kieszeń wewnętrzna, 
zakładka i elastyczna opaska do zamykania

Moleskine weekly horizontal diary (144 pages) with address 
book, hard cover, inner pocket, ribbon marker and elastic 
band for closing

 paper, cardboard, PP
 14 x 9 x 1,2 cm
 item front (60 x 60 mm) TC; FC
 item back (60 x 60 mm) TC; FC
 item inside (40 x 40 mm) T
 item front (80 x 50 mm) S
 item back (80 x 50 mm) S

Cena: 42,46 zł

Official distribution only for Poland.
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VM392-03

Kalendarz tygodniowy notatnik Moleskine (144 strony) 
z książką adresową, sztywna okładka, kieszeń wewnętrzna, 
zakładka i elastyczna opaska do zamykania

Moleskine weekly notebook diary (144 pages) with address 
book, hard cover, inner pocket, ribbon marker and elastic 
band for closing

 paper, cardboard, PP
 21 x 13 x 1,2 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 53,28 zł

VM491-03

Kalendarz tygodniowy notatnik Moleskine (144 strony) 
z miękką okładką, kieszeń wewnętrzna, zakładka i elastyczna 
opaska do zamykania

Moleskine weekly notebook diary (144 pages) with soft 
cover, inner pocket, ribbon marker and elastic band for 
closing

 paper, PU
 25 x 19 x 1 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item back (100 x 100 mm) TC; FC; S
 item inside (40 x 40 mm) T

Cena: 59,94 zł

Official distribution only for Poland.



V2799
Notes / notatnik (70 kartek w linie), w zestawie 
dopasowany kolorystycznie długopis

Notepad / notebook (70 lined pages), including 
matching colour ball pen

 paper, plastic
 13,5 x 7,5 x 1 cm
 item front (30 x 30 mm) T; TC
 item back (30 x 30 mm) T; TC
 item barrel (5 x 40 mm) T

Cena: 3,74 zł

item barrel (5 x 40 mm) T

Cena: 3,74 74 7 zł

–03

–04

–05

–06

V2800
Notes / notatnik (70 kartek w linie), w 
zestawie dopasowany kolorystycznie 
długopis

Notepad / notebook (70 lined pages), 
including matching colour ball pen

 paper, plastic
 14,7 x 10,5 x 1 cm
 item front (30 x 50 mm) T; TC
 item back (30 x 50 mm) T; TC
 item barrel (5 x 60 mm) T

Cena: 5,09 zł

–04

–05

–06

–03

36 Biuro
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V2797-00

Notes / notatnik A6 (80 kartek w linie), 
beżowy papier, elastyczna opaska do 
zamykania

Notepad / notebook A6 (80 lined pages), 
beige paper, elastic band for closing

 cork, paper
 14 x 9 x 1,3 cm
 item front (50 x 50 mm) L; S; TC
 item back (50 x 50 mm) L; S; TC

Cena: 6,79 zł

V2798-00

Zestaw do notatek, notatnik (50 beżowych kartek) i karteczki samoprzylepne 5 x 30 szt. 

Notepad / notebook (50 beige blank pages) and sticky notes 5 x 30 pcs

 cork, paper
 8 x 8 x 1,3 cm
 item front (40 x 40 mm) L; S; TC
 item back (40 x 40 mm) L; S; TC

Cena: 4,50 zł

V2646-03

Wizytownik wykończony matowym PU i błyszczącym metalem

Business card holder with matt PU and shiny metal finishing

 metal, PU
 6,5 x 9,5 x 1,5 cm
 item top (8 x 50 mm) L
 item top (20 x 60 mm) L

Cena: 8,70 zł

V2647-16

Wizytownik wykończony matowym PU i błyszczącym metalem

Business card holder with matt PU and shiny metal finishing

 metal, PU
 6,5 x 10 x 1,5 cm
 item top (8 x 40 mm) L
 item top (40 x 50 mm) L

Cena: 8,44 zł



V4813-16

Długopis Mauro Conti pachnący kawą, w ozdobnym pudełku

Mauro Conti coffee pen in presentation box

 plastic, metal
 14 x 1 cm
 item barrel (5 x 30 mm) T

Cena: 21,14 zł

38

V4815-03

Zestaw piśmienny Mauro Conti, długopis i pióro kulkowe 
w czarnym pudełku podarunkowym

Mauro Conti writing set, ball pen and roller ball pen in 
black presentation box

 metal
 18 x 6,6 x 3,5 cm (box); 14 x 1,4 cm
 casing top (30 x 40 mm) T
 item barrel (5 x 35 mm) T; L
 item barrel (5 x 35 mm) T; L

Cena: 57,19 zł
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V4068
Skórzane etui dwuelementowe Mauro Conti na artykuły 
piśmienne, wykonane ze skóry wysokiej jakości, zamykane na 
skórzaną zasuwkę 

Mauro Conti leather pen case / pouch for writing instruments, 
2 elements, made of high quality natural leather 

 exclusive leather
 14,5 x 4,5 x 1,5 cm
 item front (30 x 100 mm) TC; L

Cena: 47,53 zł

uły 
ykane na 

struments, 

–16–03

V4069
Skórzane etui jednoelementowe Mauro Conti na artykuły 
piśmienne, wykonane ze skóry wysokiej jakości, zamykane na 
skórzaną zasuwkę 

Mauro Conti leather pen case / pouch for writing instruments, 
1 element, made of high quality natural leather 

 exclusive leather
 14,5 x 3,5 x 1,5 cm
 item front (20 x 100 mm) TC; L

Cena: 44,19 zł

–16–03

V4820-03

Skórzane etui dwuelementowe Mauro Conti na artykuły 
piśmienne, zamykane na skórzaną zasuwkę 

Mauro Conti leather pen case / pouch for writing instruments, 
2 elements

 premium leather
 14,5 x 4,5 x 1,5 cm
 item front (20 x 50 mm) TC; L

Cena: 36,84 zł

rtykuły 

instruments, 



V4066
Skórzana teczka konferencyjna A4 Mauro Conti ze skóry wysokiej 
jakości, wewnątrz 2 przegrody na wizytówki, 1 duża zakładka, 
1 kieszonka, skórzana wsuwka na długopis, dołączony notatnik 
(50 kartek A4) zamocowany w kieszeni

Mauro Conti leather conference folder A4 including 
notepad (50 pages), 2 card compartments, 1 big 
overlap, 1 pocket and pen holder

 exclusive leather
 33 x 25,5 x 1,5 cm
 item front (100 x 50 mm) TC
 item front (100 x 100 mm) L

Cena: 242,36 zł

40

uding 
partments, 1 big 

d pen holder

r
m

50 mm) TC
00 mm) L

–16

V4067-16

Skórzana teczka konferencyjna A5 Mauro Conti ze skóry wysokiej 
jakości, wewnątrz 2 przegrody na wizytówki, 1 kieszonka i 1 duża 
zakładka, dołączony notatnik (50 kartek A5) zamocowany w kieszeni

Mauro Conti leather conference folder A5 including notepad 
(50 pages), 2 compartments for cards, 1 pocket and big overlap 

 exclusive leather
 23 x 17,5 x 2 cm
 item front (100 x 100 mm) TC; L

Cena: 184,78 zł

–03
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V4821-03

Skórzana teczka konferencyjna A5 Mauro Conti z notatnikiem 
(50 kartek), 2 przegrody na wizytówki, miejsce na długopis, 
1 kieszonka i 1 duża zakładka

Mauro Conti leather conference folder A5 including notepad 
(50 pages), 2 compartments for cards, pen loop, 1 pocket and 
1 big overlap 

 premium leather
 23 x 17,5 x 2 cm
 item front (50 x 50 mm) TC; L

Cena: 140,66 zł

V4065
Skórzany wizytownik Mauro Conti wykonany ze skóry wysokiej jakości, 
wewnątrz 1 obszerna kieszonka, 3 płaskie, 1 zewnętrzna 

Mauro Conti leather business card holder made of high quality natural 
leather, 1 big compartment and 3 smaller inside, 1 outside pocket 

 exclusive leather
 11 x 7 x 1 cm
 item front (50 x 30 mm) TC
 item front (30 x 80 mm) L

Cena: 54,23 zł

–03

–16

V4806-03

Skórzane etui na wizytówki i karty kredytowe Mauro Conti wykonane ze skóry wysokiej 
jakości, 6 płaskich kieszeni na karty wewnątrz i 1 zewnętrzna

Mauro Conti leather business card and credit card holder made of high quality natural 
leather, 6 places for cards inside and 1 outside 

 exclusive leather
 10,5 x 8,5 x 1,5 cm
 item front (40 x 50 mm) TC; L

Cena: 55,57 zł

–16

mm) TC; L
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V4822-03

Skórzane etui na wizytówki i karty kredytowe Mauro 
Conti, 6 płaskich kieszeni wewnątrz i 1 zewnętrzna

Mauro Conti leather business card and credit card holder, 
6 places for cards inside and 1 outside 

 premium leather
 10,5 x 8,5 x 1,5 cm
 item front (40 x 50 mm) TC; L

Cena: 41,54 zł

na

it card holder, r, r

m) TC; L

V4823-03

Skórzane etui na wizytówki i karty kredytowe Mauro Conti, 
14 miejsc na karty i 2 kieszenie, zamykane na języczek 
z zatrzaskiem

Mauro Conti leather business card and credit card holder, 
14 places for cards and 2 pockets

 premium leather
 12,5 x 8 x 1,5 cm
 item front (50 x 20 mm) TC; L

Cena: 54,93 złCena: 54,93 zł

V4803-16

Skórzane etui na recepty Mauro Conti wykonane ze skóry 
wysokiej jakości, z wsuwką na 2 długopisy i 6 miejscami na karty 
oraz metalowy uchwyt, zamykane na języczek z zatrzaskiem

Mauro Conti leather prescription holder made of high quality 
natural leather, with loop for 2 writing instruments, 6 places for 
cards and metal clamp

 exclusive leather
 27,5 x 13,5 x 2,5 cm
 item front (50 x 50 mm) TC; L

Cena: 144,61 zł

arty 

or 
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V4808-05

Damski skórzany portfel Mauro Conti ze skóry 
wysokiej jakości, zapinany na zatrzask, wyposażony 
w 8 miejsc na karty kredytowe, 2 kieszenie na 
dokumenty, 1 dużą kieszeń na banknoty, kieszeń 
zamykaną na zamek, ukryte okienko w klapce 
zamykanej na zasuwkę, kieszonkę na bilon na zamek

Mauro Conti leather wallet for women made of high 
quality natural leather, 8 compartments for credit 
cards,  2 document pockets, 1 bill compartment, 
1 zippered pocket, 1 hidden window, 1 coin pocket

 exclusive leather
 13,5 x 10 x 2,5 cm
 item front (40 x 40 mm) TC; L

Cena: 119,17 zł

V4807-05

Damskie skórzane etui na wizytówki i karty kredytowe 
Mauro Conti wykonane ze skóry wysokiej jakości, 14 miejsc 
na karty i 2 kieszenie, zamykane na języczek z 
zatrzaskiem

Mauro Conti leather business card and credit 
card holder for women made of high 
quality natural leather, 14 places for 
cards and 2 pockets

 exclusive leather
 12,5 x 8 x 1,5 cm
 item front (40 x 40 mm) TC; L

Cena: 65,61 zł

V4809-05

Damska skórzana kosmetyczka Mauro Conti wykonana ze 
skóry wysokiej jakości, zamykana na suwak

Mauro Conti leather cosmetic bag for women made of 
high quality natural leather, zippered 

 exclusive leather
 18 x 8 x 8 cm
 item side (20 x 40 mm) L

Cena: 119,17 zł
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V4800-16

Skórzana kosmetyczka Mauro Conti wykonana 
z wysokiej jakości skóry, 2 duże kieszenie 
główne, w jednej 1 mała kieszeń, 2 mniejsze 
kieszenie na zewnątrz, wszystkie zamykane 
na suwak

Mauro Conti leather cosmetic bag made of 
high quality natural leather with 2 main 
compartments (one with small inner pocket) 
and 2 outside pockets, all zippered

 exclusive leather
 17 x 25 x 11 cm
 item front (50 x 30 mm) L

Cena: 282,53 zł

V4063
Skórzany portfel podróżny Mauro Conti ze skóry wysokiej 
jakości, 8 miejsc na karty płatnicze, 4 kieszenie na 
dokumenty i banknoty oraz bilety, 2 kieszenie na zamek 

Mauro Conti travel wallet made of high quality natural 
leather, 8 compartments for credit cards, 4 pockets for 
documents and notes or tickets, 2 zipped pockets 

 exclusive leather
 23,5 x 11,5 x 1,5 cm
 item front (50 x 50 mm) TC
 item front (70 x 50 mm) L

Cena: 128,54 zł

–03

–16
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V4801
Skórzany portfel VIP Mauro Conti wykonany ze skóry wysokiej jakości, 
posiada 15 kieszonek na karty,  7 większych kieszonek na dokumenty 
i banknoty, kieszeń zamykaną na zamek i kieszonkę na bilon na zatrzask

Mauro Conti VIP leather wallet made of high quality natural leather, 15 card 
compartments, 7 pockets for documents or notes, 1 zipped pocket, 1 coin 
pocket

 exclusive leather
 18 x 12 x 2 cm
 item front (50 x 50 mm) TC; L

Cena: 178,09 zł

akości, 
menty 
a zatrzask

ather, r, r 15 card 
ket, 1 coin 

–03
–16

V4824-03

Skórzany portfel podróżny Mauro Conti na zamek, 
8 miejsc na karty płatnicze, kieszenie na dokumenty 
i banknoty oraz bilety, 2 kieszenie na zamek 

Mauro Conti leather travel wallet with zipper, 
8 compartments for credit cards, pockets for 
documents and notes or tickets, 2 zipped 
pockets 

 premium leather
 23,5 x 11,5 x 1,5 cm
 item front (50 x 50 mm) TC
 item front (70 x 50 mm) L

Cena: 89,75 zł

auro Conti na zamek, 
kieszenie na dokumenty 
szenie na zamek 

allet with zipper, r, r
ards, pockets for 
kets, 2 zipped 

m) TC
m) L

V4834-03

Skórzany portfel podróżny Mauro Conti, 8 miejsc na 
karty płatnicze, kieszenie na dokumenty i banknoty 
oraz bilety, 2 kieszenie na zamek 

Mauro Conti leather travel wallet, 8 compartments 
for credit cards, pockets for documents and 
notes or tickets, 2 zipped pockets 

 premium leather
 23,5 x 11,5 x 1,5 cm
 item front (50 x 50 mm) TC
 item front (70 x 50 mm) L

Cena: 89,75 zł
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V4064
Skórzany portfel Mauro Conti ze skóry wysokiej jakości, 
wyposażony w 10 miejsc na karty kredytowe, 5 kieszeni na 
dokumenty (2 transparentne), 2 duże kieszenie na banknoty, 
ukryte okienko w klapce zamykanej na zatrzask, kieszonka na 
bilon na zatrzask

Mauro Conti leather wallet made of high quality natural 
leather, 10 compartments for credit cards, 5 document pockets 
(2 with transparent window), 2 bill compartments, 1 hidden 
window, 1 coin pocket

 exclusive leather
 10,5 x 13 x 2 cm
 item front (50 x 20 mm) TC
 item front (70 x 50 mm) L

Cena: 137,92 zł

ds, 5 document pockets 
mpartments, 1 hidden 

–03

–16

V4071
Skórzany portfel Mauro Conti ze skóry wysokiej jakości, 
posiada 6 miejsc na karty kredytowe i dokumenty, 2 duże 
kieszenie na banknoty, ukryte okienko w klapce, podwójną 
kieszonkę na bilon na zatrzask

Mauro Conti leather wallet made of high quality natural 
leather, 6 compartments for credit cards or documents, 2 bill 
compartments, 1 hidden window, double coin pocket

 exclusive leather
 11,5 x 9,5 x 2,5 cm
 item front (50 x 70 mm) TC; L

Cena: 106,99 zł

natural 
ments, 2 bill 

ocket

–16

–03
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V4802
Skórzany portfel Mauro Conti wykonany ze skóry wysokiej 
jakości, 7 miejsc na karty kredytowe, 2 duże kieszenie na 
banknoty, kieszeń zamykana na zamek, 4 kieszenie na 
dokumenty, okienko w klapce, kieszonka na bilon na zatrzask

Mauro Conti leather wallet made of high quality natural 
leather, 7 card places, 2 bill compartments, 1 zipped pocket, 
4 pockets for documents, 1 hidden window, 1 coin pocket

 exclusive leather
 10 x 14 x 2 cm
 item front (50 x 70 mm) TC; L

Cena: 112,48 zł

iej 
na 

atrzask

l 
cket, 
et

–03 –16

V4825-03

Skórzany portfel Mauro Conti, 10 miejsc na karty kredytowe, 
5 kieszeni na dokumenty (2 transparentne), 2 duże kieszenie 
na banknoty, ukryte okienko w klapce zamykanej na zatrzask, 
kieszonka na bilon na zatrzask

Mauro Conti leather wallet, 10 compartments for credit cards, 
5 document pockets (2 with transparent window), 2 bill 
compartments, 1 hidden window, 1 coin pocket

 premium leather
 10,5 x 13 x 2 cm
 item front (50 x 20 mm) TC; L

Cena: 100,48 zł

2 duże kieszenie 
ykanej na zatrzask, 

s for credit cards, 
ndow), 2 bill 
ket

V4826-03

Skórzany portfel Mauro Conti, 7 miejsc na karty kredytowe, 
2 duże kieszenie na banknoty, kieszeń zamykana na zamek, 
4 kieszenie na dokumenty, okienko w klapce, kieszonka na 
bilon na zatrzask

Mauro Conti leather wallet, 7 card places, 2 bill compartments, 
1 zipped pocket, 4 pockets for documents, 1 hidden window, 1 
coin pocket

 premium leather
 10 x 14 x 2 cm
 item front (50 x 20 mm) TC; L

Cena: 93,10 zł



48

V4827-03

Skórzany portfel Mauro Conti, zapinany na zatrzask, 
wyposażony w 8 miejsc na karty kredytowe, 
2 kieszenie na dokumenty, 1 dużą kieszeń na banknoty, 
kieszeń zamykaną na zamek, ukryte okienko w klapce 
zamykanej na zasuwkę, kieszonkę na bilon na zamek

Mauro Conti leather wallet, 8 compartments for credit 
cards, 2 document pockets, 1 bill compartment, 
1 zippered pocket, 1 hidden window, 1 coin pocket

 premium leather
 13,5 x 10 x 2,5 cm
 item front (20 x 20 mm) TC; L

Cena: 97,80 zł

na zatrzask, 
owe, 
ń na banknoty, 
enko w klapce 
on na zamek

ents for credit 
tmenttment, 
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V4812-03

Nalewak Mauro Conti 2-w-1, urządzenie do napowietrzania 
i nalewania wina, w ozdobnym pudełku

Wine accessories Mauro Conti 2-in-1, wine aerator and 
pourer in presentation box

 acrylic, silicone
 18 x 2,2 cm / 21 x 7,5 x 3,8 cm (box)
 casing top (30 x 40 mm) T

Cena: 22,58 zł
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V4810-03

Parasol Mauro Conti z pokrowcem, rączka z PU, mocna 
konstrukcja z włókna szklanego, automatyczne 
otwieranie

Mauro Conti umbrella with pouch, PU handle, firm 
construction made from fiberglass, automatic opening

 pongee, PU, fiberglass
 115 x 99 cm
 item panel (170 x 100 mm) S

Cena: 46,28 zł

nego, automatyczne 

pouch, PU handle, firm 
berglass, automatic opening

mm) S

V4811
Składany parasol damski Mauro Conti z pokrowcem, rączka 
z PU, system automatycznego otwierania i składania

Mauro Conti foldable umbrella for ladies with pouch, PU 
hand, firm construction, automatic opening and closing 
system

 pongee, PU, metal
 95 x 58 cm
 item panel (170 x 100 mm) S

Cena: 43,17 zł

95 x 58 cm
item panel (170 x 100 mm) S

Cena: 43,17 zł

–03

–20
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V4805-03

Skórzana torba na dokumenty Mauro Conti wykonana ze skóry 
wysokiej jakości, 2 przegrody główne, 3 kieszenie na zamek 
(1 wewnętrzna), 4 kieszonki na karty kredytowe, 1 kieszeń na 
telefon, 3 uchwyty na pióra, brelok do kluczy ze skórzaną 
zawieszką, rączka i regulowany pasek na ramię oraz skórzana 
zawieszka przy rączce

Mauro Conti leather briefcase made of high quality natural 
leather with 2 main compartments, 3 zippered pockets (one 
inside), 4 places for cards, 1 mobile phone holder, 3 pen 
holders, leather keyring, handle and regulated shoulder strap

 exclusive leather
 41,5 x 33,5 x 11,5 cm
 item front (50 x 50 mm) TC; L

Cena: 984,17 zł

V4804
Skórzana zawieszka na bagaż Mauro Conti wykonana ze skóry wysokiej jakości, zapinana 
skórzanym paskiem z klamrą, transparentne okienko schowane pod skórzaną klapką

Mauro Conti leather luggage tag made of high quality natural leather with hidden 
window, leather strap closing

 exclusive leather
 11 x 7 cm
 item front (30 x 30 mm) TC; L

Cena: 44,86 zł

–03

–16
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V4816-03

Elegancka torba Mauro Conti na dokumenty i laptopa 
ze skórzanymi elementami, z wieloma przegrodami 
i miejscami na długopisy, regulowany pasek na ramię

Mauro Conti document and laptop bag with leather 
elements, various compartments and pen holders, 
regulated shoulder strap

 polyester 1680D, leather, metal
 41 x 31 x 15 cm
 item front (80 x 150 mm) TF

Cena: 123,52 zł

V4818-03

Skórzane etui Mauro Conti na tablet, specjalny 
system mocujący elastycznie dopasowuje się do 
urządzeń różnych rozmiarów, 3 kieszenie na 
wizytówki, miejsce na długopis, zamek 
błyskawiczny

Mauro Conti leather tablet holder with special 
adjusting system, 3 business card pockets, 
pen loop, zipper closing

 premium leather
 32,5 x 26  x 2,5 cm
 item front (100 x 50 mm) TC
 item front (100 x 100 mm) L

Cena: 354,84 zł
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V4819-03

Skórzane etui Mauro Conti na tablet, specjalny system mocujący 
elastycznie dopasowuje się do urządzeń różnych rozmiarów, 
5 kieszeni na wizytówki, 1 kieszeń transparentna, zatrzask

Mauro Conti leather tablet holder, with special adjusting system, 
5 business card pockets, 1 transparent compartment, latch closing

 premium leather
 25,5 x 20 x 2,5 cm
 item front (100 x 50 mm) TC
 item front (100 x 100 mm) L

Cena: 230,31 zł

a, zatrzask

adjusting system, 
ment, latch closing

V4814
Power bank Mauro Conti o pojemności 4000 mAh z możliwością 
znakowania full color UV na całej powierzchni, ładowanie 
sygnalizowane kolorowymi diodami, dołączone etui i kabel USB z 
końcówką do Iphone4 i MICRO USB, w pudełku na magnes

Mauro Conti power bank with capacity of 4000 mAh, suitable for 
full color UV imprint on whole surface, charging signalized with 
colourful diode, case and USB cable with Iphone4 and MICRO 
USB adaptors, in presentation box

 aluminium
 11,6 x 6,5 x 1 cm
 item front (40 x 40 mm) L
 casing top (30 x 40 mm) T
 item front (116 x 65 mm) FC

Cena: 91,90 zł

–32
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V3425
Urządzenie wielofunkcyjne Air Gifts 3 w 1, power bank 3500 mAh, 
głośnik i podstawka pod telefon, w zestawie zatyczka z 2 wejściami 
audio, kabel audio (2 mini Jack) oraz kabel ładujący USB 
z 2 końcówkami: micro USB i mini Jack

Air Gifts multifunctional device 3 in 1, power bank 3500 mAh, 
speaker and mobile phone stand, including plug with 2 audio inputs, 
audio cable (2 mini Jack) and charging USB cable with 2 adaptors: 
micro USB and mini Jack

 ABS
 3 x 3 x 13,5 cm
 item front (10 x 60 mm) T

Cena: 86,06 zł

–02 –03 –10 –11 –21

V3383-19
Power bank Air Gifts "kamień" 10400 mAh, wejście: 5V/1A, wyjście: 5V/1A/2A, w zestawie kabel micro USB

Power bank Air Gifts "stone" 10400 mAh, input: 5V/1A, output: 5V/1A/2A, including micro USB cable

 plastic
 13 x 8,1 x 3,6 cm 
 item top (20 x 40 mm) T

Cena: 115,03 zł
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V4992
Kubek termiczny Air Gifts 320 ml, podwójne ścianki ze stali nierdzewnej 
z próżnią między ściankami dzięki czemu zachowuje funkcje termosu i długo 
utrzymuje temperaturę nie oddając jej na zewnątrz, plastikowa pokrywa, 
szczelne zamknięcie, funkcja push open / close, nie wymaga obsługi 
oburącz, błyszczące wykończenie

Thermo mug Air Gifts 320 ml, double vacuum walled, stainless steel inside 
and outside, leak proof plastic lid, easy to use push open / close system, 
suitable for single hand operation, shinny finish

 stainless steel, plastic
 19,2 x 7,2 cm
 item front (25 x 25 mm) L
 
 item front (50 x 15 mm) L; S 
 item back (25 x 25 mm) L
 item back (50 x 15 mm) L; S
 item side (25 x 25 mm) L
 item side (50 x 15 mm) L; S

Cena: 28,79 zł

–02 –03

V4988
Kubek termiczny Air Gifts 350 ml, podwójne ścianki ze stali nierdzewnej z próżnią między ściankami dzięki czemu zachowuje funkcje termosu 
i długo utrzymuje temperaturę nie oddając jej na zewnątrz, plastikowa pokrywa, szczelne zamknięcie, funkcja push open / close, nie wymaga 
obsługi oburącz, błyszczące wykończenie

Thermo mug Air Gifts 350 ml, double vacuum walled, stainless steel inside and outside, leak proof plastic lid, easy to use push open / close 
system, suitable for single hand operation, shiny finish

 stainless steel, plastic
 21 x 6,5 cm
 item front (20 x 20 mm) L
 item front (40 x 20 mm) L
 item side (20 x 20 mm) L
 item side (40 x 20 mm) L
 item back (20 x 20 mm) L
 item back (40 x 20 mm) L

Cena: 34,81 zł

–04

–05 –06
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V4987
Kubek termiczny Air Gifts 350 ml, podwójne ścianki ze stali 
nierdzewnej z próżnią między ściankami dzięki czemu zachowuje 
funkcje termosu i długo utrzymuje temperaturę nie oddając jej na 
zewnątrz, plastikowa pokrywa, szczelne zamknięcie, funkcja push 
open / close, nie wymaga obsługi oburącz, matowe wykończenie

Thermo mug Air Gifts 350 ml, double vacuum walled, stainless 
steel inside and outside, leak proof plastic lid, easy to use push 
open / close system, suitable for single hand operation, mat finish

 stainless steel, plastic
 21 x 6,5 cm
 item front (20 x 20 mm) L
 item front (40 x 20 mm) L
 item back (20 x 20 mm) L
 item back (40 x 20 mm) L
 item side (20 x 20 mm) L
 item side (40 x 20 mm) L

Cena: 34,81 zł

–02 –03

–16

V4989
Kubek termiczny Air Gifts 400 ml, podwójne ścianki ze stali nierdzewnej 
z próżnią między ściankami dzięki czemu zachowuje funkcje termosu 
i długo utrzymuje temperaturę nie oddając jej na zewnątrz, plastikowa 
pokrywa, szczelne zamknięcie, funkcja push open / close, nie wymaga 
obsługi oburącz, kolorowe matowe wykończenie

Thermo mug Air Gifts 400 ml, double vacuum walled, stainless steel 
inside and outside, leak proof plastic lid, easy to use push open / close 
system, suitable for single hand operation, colour mat finish

 stainless steel, plastic
 21,5 x 8 cm
 item front (60 x 15 mm) L
 item front (40 x 10 mm) L
 item front (15 x 20 mm) T

Cena: 37,49 zł

hand operation, mat finish

–03 –04

–05
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V4990
Kubek termiczny Air Gifts 330 ml, podwójne ścianki ze stali 
nierdzewnej z próżnią między ściankami dzięki czemu zachowuje 
funkcje termosu i długo utrzymuje temperaturę nie oddając jej na 
zewnątrz, plastikowe wieczko ze szczelnym zamknięciem 
zapobiegającym zabrudzeniu, funkcja push open / close, nie wymaga 
obsługi oburącz, kolorowe matowe wykończenie

Thermo mug Air Gifts 330 ml, double vacuum walled, stainless steel 
inside and outside, leak proof plastic lid with cover protecting against 
dirt, easy to use push open / close system, suitable for single hand 
operation, colour mat finish

 stainless steel, plastic, silicone
 19,5 x 6,7 cm
 item front (40 x 15 mm) L
 item front (15 x 30 mm) T
 item front (70 x 40 mm) S
 item front (40 x 30 mm) L

Cena: 32,81 zł

–06

–07 –11

V4991
Kubek termiczny Air Gifts 450 ml, podwójne ścianki ze stali 
nierdzewnej z próżnią między ściankami dzięki czemu zachowuje 
funkcje termosu i długo utrzymuje temperaturę nie oddając jej na 
zewnątrz, plastikowe wieczko ze szczelnym zamknięciem 
zapobiegającym zabrudzeniu, funkcja push open / close, nie wymaga 
obsługi oburącz, kolorowe metaliczne wykończenie

Thermo mug Air Gifts 450 ml, double vacuum walled, stainless 
steel inside and outside, leak proof plastic lid with cover 
protecting against dirt, easy to use push open / close 
system, suitable for single hand operation, colour 
metallic finish

 stainless steel, plastic, silicone
 23,6 x 6,7 cm
 item front (15 x 60 mm) T
 item front (70 x 40 mm) S
 item front (40 x 30 mm) L
 item front (15 x 40 mm) L

Cena: 34,55 zł

–04 –05

–03
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V4993-03

Kubek termiczny Air Gifts 450 ml, podwójne ścianki ze stali nierdzewnej z próżnią 
między ściankami dzięki czemu zachowuje funkcje termosu i długo utrzymuje 
temperaturę nie oddając jej na zewnątrz, plastikowa pokrywa z kubkiem, szczelne 
zamknięcie, funkcja push open / close, nie wymaga obsługi oburącz, matowe 
wykończenie, może stanowić komplet z silikonową opaską V4994

Thermo mug Air Gifts 450 ml, double vacuum walled, stainless steel inside and outside, 
leak proof plastic lid with cup, easy to use push open / close system, suitable for single 
hand operation, mat finish, can be complementary to silicone band V4994

 stainless steel, plastic
 25,5 x 8 cm
 item front (15 x 20 mm) T; L
 item front (40 x 20 mm) L; S
 item back (15 x 20 mm) T; L
 item back (40 x 20 mm) L; S
 item side (15 x 20 mm) T; L
 item side (40 x 20 mm) L; S

Cena: 33,88 zł

V4994
Opaska silikonowa Air Gifts, sprzedaż wyłącznie z kubkiem V4993

Air Gifts silicone band, goes only with mug V4993

 silicone
 Ø8 x 1 cm

Cena: 0,80 zł

–05

–06

–07 –11

–13
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V4995
Kubek termiczny Air Gifts 350 ml, podwójne ścianki ze stali nierdzewnej z próżnią 
między ściankami dzięki czemu zachowuje funkcje termosu i długo utrzymuje 
temperaturę nie oddając jej na zewnątrz, plastikowa pokrywa, szczelne zamknięcie, 
funkcja push open / close, nie wymaga obsługi oburącz, gumowy uchwyt, półmatowe 
wykończenie

Thermo mug Air Gifts 350 ml, double vacuum walled, stainless steel inside and outside, 
leak proof plastic lid, easy to use push open / close system, suitable for single hand 
operation, rubber grip, semi-mat finish

 stainless steel, plastic, rubber
 20 x 7,5 cm
 item front (25 x 25 mm) L
 item front (40 x 20 mm) L
 item back (25 x 25 mm) L
 item back (40 x 20 mm) L
 item side (25 x 25 mm) L
 item side (40 x 20 mm) L

Cena: 30,13 zł

–16 –19

–12
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V8496-03

Torba podróżna na 4 kółkach ze 
srebrnymi elementami z ABS, kieszeń 
przednia na zamek, wysuwana rączka 
i zapięcie na zamek

Trolley with silver colored ABS parts 
with 4 wheels, zippered front pocket, 
extendable handle and zipper lock

 ABS, EVA, metal
 58 x 36 x 24 cm
 
Cena: 323,65 zł

V7492-15

Plecak z kieszenią przednią na rzep, boczna kieszonka 
siateczkowa i kieszeń główna na zamek

Backpack with front pocket with velcro closing, mesh 
pocket on the side and large zipped compartment

 poly canvas 600D
 31 x 46 x 14 cm
 item front (60 x 60 mm) TF

Cena: 40,53 zł
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V7486-19

Damska torba, zwijana krawędź z napą, 
mała kieszeń z przodu, regulowany 
pasek na ramię

Bag for ladies, including foldable edge 
with button, small pocket on the front, 
adjustable carry strap

 poly canvas 600D
 38 x 37 x 9 cm
 item front (60 x 60 mm) TF

Cena: 31,27 zł

V7497-15

Pokrowiec na tablet lub małego laptopa, 
kieszeń przednia na rzep, kieszeń 
główna na zamek

Laptop bag suitable for tablet or small 
laptop, front pocket with velcro closing 
and large zipped compartment

 poly canvas 600D
 33 x 23 x 5 cm
 item front (100 x 100 mm) TF

Cena: 20,61 zł
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V4518-32

Piersiówka 240 ml 

Hip flask 240 ml

 stainless steel
 13,5 x 9 x 2,5 cm
 item front (25 x 50 mm) T; L

Cena: 16,36 zł

V4517-32

Piersiówka 180 ml 

Hip flask 180 ml

 stainless steel
 11,5 x 9 x 2 cm
 item front (25 x 50 mm) T; L

Cena: 15,00 zł

V4514-32

Termos 500 ml

Vacuum flask 500 ml

 stainless steel, plastic
 Ø6,1 x 26,3 cm
 item front (20 x 20 mm) T; L
 item front (50 x 50 mm) L
 item front (40 x 40 mm) S

Cena: 24,10 zł
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V4030
Uniwersalny wieszak na torebkę z miejscem 
na doming

Bag hanger, suitable for doming

 metal
 4,2 x 6 cm
 item front (15 x 15 mm) T; D

Cena: 5,09 zł

–02
–05

V8480
Pilniczek do paznokci w etui

Nail file with pouch

 glass
 14 x 1,1 x 0,3 cm
 item front (40 x 7 mm) T
 item back (40 x 7 mm) T
 item casing (60 x 7 mm) T

Cena: 1,57 zł

–02 –03 –04 –06 –07 –21–05

–03 –04



64 Podróż

V8492-15

Portfel podróżny na zamek, zintegrowany power 
bank 4000 mAh, kieszeń przednia, gumowe pasy 
do przytrzymywania małych przedmiotów i różne 
kieszenie, kabel z wtyczką 2-in-1 do micro USB 
i innych telefonów

Zippered travel wallet with integrated 4000 mAh 
power bank, front pocket, rubber bands for 
holding small items and different pockets, cable 
with 2-in-1 connector suitable for micro USB and 
other phones

 PU
 24 x 14,3 x 2,5 cm
 item front (100 x 50 mm) TF; S
 item back (100 x 50 mm) TF; S

Cena: 159,34 zł

V8494-15

Etui na dokumenty, zintegrowany power bank 
5000 mAh, gumowa obudowa może służyć jako 
podstawka pod tablet, różne kieszenie, notatnik w 
linie, kabel z wtyczką 2-in-1 do micro USB i innych 
telefonów

Document folder (approx. A5) with integrated 
5000 mAh power bank, rubber casing suitable to 
hold tablet, different pockets, lined notepad and 
cable with 2-in-1 connector suitable for micro USB 
and other phones

 PU, rubber
 27 x 24 x 3,5 cm
 item front (100 x 100 mm) TF; S
 item back (100 x 100 mm) TF; S

Cena: 198,92 zł
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V7795-03

Składany organizer do bagażnika, dwukomorowy 
z dodatkowym usztywnieniem dna, wewnątrz 
2 boczne kieszenie siateczkowe

Foldable, double chamber car organizer with 
additional layer to support bottom, 2 side mesh 
pockets inside

 polyester 600D
 50 x 32 x 26 cm
 item side (200 x 100 mm) TF

Cena: 37,76 zł

V7796-03

Uniwersalne etui na tablet, organizer do 
samochodu, max. rozmiar 10", 1 duża kieszeń, 
1 siateczkowa i 1 z PVC

Tablet case car organizer, max. size 10", 1 big 
compartment, 1 mesh and 1 PVC pocket

 polyester, PVC
 49 x 29 cm
 item back (100 x 100 mm) TF

Cena: 14,69 zł

V7796-03

lne etui na tablet, organizer do 
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V8714-03

Samochodowy uchwyt do telefonu z regulacją 
(max. 8,1 cm) i dużą przyssawką mocującą uchwyt 
do deski rozdzielczej lub szyby

Adjustable mobile phone holder for car, with big 
suction cup for fastening to dashboard or 
window, brackets can expand to 8,1 cm

 ABS, rubber
 16 x 10 x 14,6 cm

Cena: 24,85 zł

V8715-03

Samochodowy uchwyt do telefonu z lepkim silikonem do 
przytrzymania telefonu i dużą przyssawką mocującą uchwyt do 
deski rozdzielczej lub szyby

Mobile phone holder for car with sticky silicone to hold phone 
and large suction cup for fastening to dashboard or window

 ABS
 11 x 7 x 11 cm

Cena: 13,89 zł

Podróż
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V7797-83

Latarka wielofunkcyjna z ostrzem do cięcia pasów, 
magnesy, lampka czerwona, dynamo, przewód 
zasilający, miejsce pod doming

Safety torch with seat belt cutter, magnets, 
dynamo, charging cable, red light, place for 
doming

 plastic
 22 x 5,5 x 5,5 cm (plate 0,9 x 5,5 cm) 
 item side (60 x 10 mm) D

Cena: 69,40 zł

V5012-32

Latarka kieszonkowa 17 LED z gumowym 
uchwytem i paskiem na rękę, w pudełku

Pocket torch 17 LED lights with rubber grip and 
wrist strap, supplied in presentation box

 metal, rubber
 14 x 3,9 x 3,9 cm
 item side (5 x 25 mm) L
 item side (15 x 30 mm) L

Cena: 31,72 zł V5768-03

Narzędzie wielofunkcyjne ze stali nierdzewnej 
Swiss Peak, 13 funkcji, z pokrowcem, w pudełku

Swiss Peak stainless steel multitool, 13 functions, 
with pouch, in presentation box

 stainless steel
 10,5 x 4,5 x 2,2 cm
 item handle (4 x 20 mm) L; T

Cena: 93,68 zł
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V6940-00

Czekolada Lindt Excellence 70% 
Cacao 100g

Chocolate Lindt Excellence 70% 
Cacao 100g

 Switzerland
 19 x 9 x 0,8 cm

Cena: tel.

V6949-00

Czekolada Lindt Excellence Minis 70% Cacao 5,5g

Chocolate Lindt Excellence Minis 70% Cacao 5,5g

 Switzerland
 6,3 x 3,5 x 0,5 cm

Cena: tel.

V6941-00

Czekolada Lindt Excellence 
Orange Intense 100g

Chocolate Lindt Excellence 
Orange Intense 100g

 Switzerland
 19 x 9 x 0,8 cm

Cena: tel.

V6942-00

Czekolada Lindt Excellence 
Chilli 100g

Chocolate Lindt Excellence 
Chilli 100g

 Switzerland
 19 x 9 x 0,8 cm

Cena: tel.
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V6944-00

Czekolada Lindt Excellence 
Blueberry 100g

Chocolate Lindt Excellence 
Blueberry 100g

 Switzerland
 19 x 9 x 0,8 cm

Cena: tel.

V6943-00

Czekolada Lindt Excellence 
Sea Salt 100g

Chocolate Lindt Excellence 
Sea Salt 100g

 Switzerland
 19 x 9 x 0,8 cm

Cena: tel.
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V6947-00

Praliny Lindt Lindor 
Assorted Bag 100g

Pralines Lindt Lindor 
Assorted Bag 100g

 Switzerland
 18,5 x 9 x 5 cm

Cena: tel.

V6945-00

Praliny Lindt Lindor Milk Bag 100g

Pralines Lindt Lindor Milk Bag 100g

 Switzerland
 18,5 x 9 x 5 cm

Cena: tel.
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V6948-00

Praliny Lindt Lindor Assorted 
Cornet 175g

Pralines Lindt Lindor Assorted 
Cornet 175g

 Switzerland
 15,5 x 10 x 5 cm

Cena: tel.

V6946-00

Praliny Lindt Lindor 
Milk Cornet 175g

Pralines Lindt Lindor 
Milk Cornet 175g

 Switzerland
 15,5 x 10 x 5 cm

Cena: tel.
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V6901-00

La Chinata oliwa z oliwek Extra Virgin 500 ml

La Chinata olive oil Extra Virgin 500 ml

 Spain
 500 ml

Cena: tel.

V6900-00

La Chinata Oliwa z oliwek Extra Virgin 250 ml

La Chinata olive oil Extra Virgin 250 ml

 Spain
 250 ml

Cena: tel.



V6916-00

Czekolada Chocolate Amatller Amatllons 65g, mix 4 wzorów

Chocolate Amatller Amatllons 65g, mix 4 designs

 Spain
 12,5 x 9,7 x 2,3 cm

Cena: tel.

12,5 x 9,7 x 2,3 cm

Cena: tel.

V6920-00

Czekolada Chocolate Amatller Flors al Marc de Cava 72g, mix 4 wzorów

Chocolate Amatller Flors al Marc de Cava 72g, mix 4 designs

 Spain
 12,5 x 9,7 x 2,3 cm

Cena: tel.

73
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V6913-00

Czekolada Chocolate Amatller 50% Cacao 85g

Chocolate Amatller 50% Cacao 85g

 Spain
 15,2 x 7,3 x 1 cm

Cena: tel.

V6914-00

Czekolada Chocolate Amatller con 
Leche 85g

Chocolate Amatller con Leche 85g

 Spain
 15,2 x 7,3 x 1 cm

Cena: tel.

V6915-00

Czekolada Chocolate Amatller Blanco 85g

Chocolate Amatller Blanco 85g

 Spain
 15,2 x 7,3 x 1 cm

Cena: tel.



V6912-00

Czekolada Chocolate Amatller 70% 
Cacao 85g

Chocolate Amatller 70% Cacao 85g

 Spain
 15,2 x 7,3 x 1 cm

Cena: tel.

V6911-00

Czekolada Chocolate Amatller 70% 
Ecuador 70g

Chocolate Amatller 70% Ecuador 70g

 Spain
 18 x 8,2 x 1 cm

Cena: tel.

V6912-00

Czekolada Chocolate Amatller 70% 
C 85

V6911V6911
Czekkola
E d

V6910-00

Czekolada Chocolate Amatller 70% 
Ghana 70g

Chocolate Amatller 70% Ghana 70g

 Spain
 18 x 8,2 x 1 cm

Cena: tel.

75
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V6775-00

Millaman Condor Chardonnay - 
wino białe półwytrawne

Millaman Condor Chardonnay - 
semi-dry white wine

 Chile
 750 ml

Cena: tel.

V6779-00

Millaman Condor Shiraz - 
wino czerwone półwytrawne

Millaman Condor Shiraz - 
semi-dry red wine

 Chile
 750 ml

Cena: tel.

V6928-00 V6929-00

Montebelli Garganega Pinot Grigio 
Veneto IGT - wino białe wytrawne

Montebelli Garganega Pinot Grigio 
Veneto IGT - dry white wine

 Italy
 750 ml

Cena: tel.

Montebelli Merlot Veneto IGT - 
wino czerwone wytrawne 

Montebelli Merlot Veneto IGT - 
dry red wine

 Italy
 750 ml

Cena: tel.
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V6935-00

Cantore di Castelforte Chardonnay 
Salento IGT - wino białe 
półwytrawne

Cantore di Castelforte Chardonnay 
Salento IGT - semi-dry white wine

 Italy
 750 ml

Cena: tel.

V6936-00 V6937-00

Cantore di Castelforte Negroamaro 
Salento IGT - wino czerwone 
półwytrawne

Cantore di Castelforte Negroamaro 
Salento IGT - semi-dry red wine

 Italy
 750 ml

Cena: tel.

Cantore di Castelforte Primitivo 
Salento IGT - wino czerwone 
półwytrawne 

Cantore di Castelforte Primitivo 
Salento IGT - semi-dry red wine

 Italy
 750 ml

Cena: tel.

V6938-00

Cantore di Castelforte Primitivo di 
Manduria - wino czerwone 
półwytrawne

Cantore di Castelforte Primitivo di 
Manduria - semi-dry red wine

 Italy
 750 ml

Cena: tel.



78

VWC CELEBRATION
Świąteczny zestaw upominkowy utrzymany w eleganckiej, srebrno-czarnej 
kolorystyce, hiszpańskie wino Cava Francesc Ricart Brut, zatyczka „diament”, 
dziadek do orzechów „renifer” i świeczka, w ekskluzywnym kartoniku 
z kokardką

Christmas gift set in elegant silver-black colours, Spanish wine Cava Francesc 
Ricart Brut, bottle stopper „diamond”, nutcracker „reindeer” and candle, in 
exclusive box with bow

 various
 37 x 20 x 10 cm
 item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.
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VWC BLACK & RED
Świąteczny zestaw upominkowy, modne połączenie kolorystyczne czerwieni 
i czerni, wino chilijskie Millaman Condor Carmenere w stroju Świętego 
Mikołaja, otwieracz do wina, świąteczne podkładki i ekskluzywne hiszpańskie 
czekoladki, w eleganckim kartoniku z kokardką

Christmas gift set, fashionable black and red connection, Chilean wine 
Millaman Condor Carmenere in Santa's clothing, wine opener, Christmas 
pads and exclusive Catalan chocolates, in elegant box with bow

 various
 37 x 20 x 10 cm
 item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.

CK & RED
ne połączenie kolorystyczne czerwieni 
or Carmenere w stroju Świętego 
ne podkładki i ekskluzywne hiszpańskie 
kokardką

nd red connection Chilean wine 
Millaman Condor Carmenere in Santa's 
pads and exclusive Catalan chocolates, 

various
37 x 20 x 10 cm
item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.

connection, Chilean wine 
s clothing, wine opener, r, r Christmas 
, in elegant box with bow
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VWC EXCELLENCE
Zestaw upominkowy, 3 znakomite czekolady Lindt oraz Maynards 
Fine Tawny Porto w ekskluzywnej skrzynce

Gift set, 3 delicious Lindt chocolates and Maynards Fine Tawny 
Porto in exclusive wooden box

 various
 36 x 21 x 12 cm
 item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.

CELLENCE
raz Maynards 

ne TaTaT wny 

VWC GOOD TIMES
Zestaw upominkowy, mini czekoladki mleczne Lindt, wino 
chilijskie Mirador Carmenere i świąteczna zawieszka 
w eleganckim kartoniku

Gift set, mini Lindt chocolates, Chilean wine Mirador 
Carmenere and Christmas hanger in elegant box

 various
 10 x 10 x 36 cm
 item top (90 x 90 mm) S;L

Cena: tel.
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VWC FULL OF SWEETNESS
Zestaw upominkowy, znakomite wino francuskie Chateau Tour Puynormond Montagne Saint Emillion, 2 
czekolady Lindt, 2 opakowania pralin Lindt w ekskluzywnej skrzynce 

Gift set, excellent French wine Chateau Tour Puynormond Montagne Saint Emillion, 2 Lindt chocolates, 2 packs 
of Lindt pralines in exclusive wooden box

 various
 35 x 30 x 11 cm
 item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.

indt pralines in exclusive wooden bo

various
35 x 30 x 11 cm
item top (150 x 100 mm) S; L

na: tel.
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VWC NUGAN
Zestaw upominkowy, 3 wina australijskie (Parkville 
Reserve Chardonnay, Nugan Vision Cabernet Sauvignon 
i Nugan 3rd Generation Cabernet Sauvignon) oraz 
termometr do wina w eleganckim kartoniku

Gift set, 3 Australian wines (Parkville Reserve Chardonnay, 
Nugan Vision Cabernet Sauvignon and Nugan 3rd 
Generation Cabernet Sauvignon) and wine thermometer 
in elegant box

 various
 37 x 27 x 10 cm
 item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.

er 

Świąteczny zestaw upominkowy dla łasuchów, 
2 hiszpańskie wina półsłodkie Baron de Larrainz, 
2 katalońskie czekolady, 2 ozdoby świąteczne i świeczka 
zapakowane w eleganckim kartoniku

Christmas gift set for gourmands, 2 Spanish semi-sweet 
wines Baron de Larrainz, 2 Catalan chocolates, 2 Christmas 
hangers and candle in elegant box

 various
 36,5 x 20 x 10 cm
 item top (150 x 100 mm) S; L

Cena: tel.

VWC SWEETEST 
THING
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VWC SURPRISE CHEST
Zestaw upominkowy - kuferek pełen niespodzianek, znakomite francuskie wino Chateau Haut Musset Marquis du Tertre 
Montagne Saint Emilion, BV Land Creme de Cacao, oliwa z oliwek La Chinata Extra Virgin (250 ml), 2 katalońskie czekolady 
oraz akcesoria do sera

Gift set - chest full of surprises, excellent French wine Chateau Haut Musset Marquis du Tertre Montagne Saint Emilion, BV 
Land Creme de Cacao, La Chinata olive oil Extra Virgin (250 ml), 2 Catalan chocolates and cheese accessories

 various
 36 x 27 x 20 cm
 item top (30 x 40 mm) L

Cena: tel.
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V5387-17

Skrzynka do wina 3 el. wykonana z drewna 
sosnowego i sklejki, z dołączonymi naturalnymi 
wiórami

Wine box 3 el. from pine wood and plywood, 
shavings included

 wood
 35,5 x 30 x 10 cm
 item front (100 x 100 mm) L; S

Cena: 36,78 zł

V5817-17

Skrzynka do wina Premium 2 el. z drewna 
sosnowego, matowe wykończenie

Premium wine box 2 el. from pine wood, matt 
finishing

 wood
 35 x 21 x 11 cm
 item top (25 x 60 mm) T
 item top (100 x 100 mm) L; S

Cena: 40,17 zł
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V6607-17

Skrzynka do wina SUPER PREMIUM 2 el.

SUPER PREMIUM Wine Box for 2 bottles

 wood
 36 x 21 x 12 cm
 item top (40 x 80 mm) L; S

Cena: 31,47 zł

V5366-17

Bambusowa skrzynka do wina 1 el., lakierowana, z dołączonymi naturalnymi wiórami

Bamboo wine box 1 el., varnish finishing, shavings included

 wood
 36 x 10 x 10 cm
 item top (10 x 60 mm) T
 item top (100 x 100 mm) L

Cena: 20,09 zł
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V5356
Skrzynka do wina 2 el. z malowanego drewna 
sosnowego, metalowe zamknięcie

Wine box 2 el. from painted pine wood, metal 
closing

 wood
 36,5 x 12 x 22 cm
 item top (20 x 60 mm) T
 item top (20 x 100 mm) L

Cena: 22,76 zł

–16

–17
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V6603
Ekskluzywny kartonik na wino 3 el. z wyjmowaną 
przegrodą, otwierany od przodu

Exclusive wine carton 3 el. with removable 
divider, front opening

 paper
 26 x 10 x 36 cm
 item top (25 x 50 mm) T
 item front (100 x 100 mm) L; S

Cena: 22,63 zł

–12

–16 –04

V6601
Ekskluzywny kartonik na wino 1 el., 
otwierany od góry

Exclusive wine carton 1 el., top opening

 paper
 9 x 9 x 36 cm
 item top (25 x 50 mm) T
 item front (100 x 100 mm) L; S

Cena: 8,49 zł

–12

–16 –04
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V5837-17

Zestaw do wina 4 el. w drewnianym pudełku, 
akcesoria do wina: nóż kelnerski, pierścień, 
zatyczka i nalewak z zamknięciem 

Wine set 4 pcs in wooden box, wine accessories: 
waiter's knife, ring, stopper, wine pourer

 wood, metal
 15,5 x 3,5 cm
 casing top (25 x 60 mm) T; L; S

Cena: 40,69 zł

S

V5436-32

Zestaw do wina 2 el. w drewnianym pudełku, 
akcesoria do wina: nóż kelnerski i zatyczka

Wine set 2 pcs in wooden box, wine accessories: 
waiter's knife, wine stopper

 wood, metal
 15 x 11,8 x 4,6 cm
 casing top (25 x 60 mm) T; L
 item front (3 x 10 mm) L; T
 item underside (5 x 10 mm) L; T

Cena: 27,45 zł
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V5779
Korkociąg do wina

Wine corkscrew

 plastic, metal
 17 x 5,6 x 1,5 cm
 item front (8 x 8 mm) T

Cena: 8,70 zł

–12

–32

V5432-03

Nóż kelnerski

Waiter's knife

 metal
 12 x 1,2 x 2 cm
 item top (5 x 8 mm) L
 item underside (5 x 8 mm) L 

Cena: 5,56 zł

V5432-03

kelnerski

r's knife

metal
2 x 1,2 x 2 cm
tem top (5 x 8 mm) L
tem underside (5 x 8 mm) L 

5,56 zł
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V6282-00

Korek, zatyczka do wina "diament" 
w wyściełanym pudełku

Wine bottle stopper in diamond shape, supplied 
in silk lined gift box 

 plastic, metal, silicone
 4,9 x 8,7 cm
 casing top (5 x 40 mm) T

Cena: 15,75 zł

upplied 

V9506-32

Cyfrowy termometr do wina na sznurku

Digital wine thermometer with cord

 ABS, nylon
 4,1 x 1,6 cm
 
Cena: 28,95 zł
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V9556-16

Skrzynia / kuferek, mały w stylu retro

Wooden box / chest, small in retro style

 wood, PU, metal
 31 x 20 x 15 cm
 item front (40 x 40 mm) L
 item back (40 x 40 mm) L

Cena: 43,65 zł

V9555-16

Skrzynia / kuferek, duży w stylu retro

Wooden box / chest, big in retro style

 wood, PU, metal
 36 x 27 x 20 cm
 item front (50 x 50 mm) L
 item back (50 x 50 mm) L

Cena: 65,48 zł

V5094-00

Zestaw do sera w drewnianym pudełku, 
które może być używane jako deska do sera, 
widelec i nóż do sera, nóż kelnerski

Cheese set in wooden box with lid that can 
be used as cutting board, cheese knife, fork, 
waiter's knife 

 wood, steel
 18,6 x 3,5 cm
 item front (100 x 100 mm) L
 item handle (10 x 15 mm) L
 item handle (10 x 15 mm) L
 item front (4 x 25 mm) L

Cena: 49,21 zł
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V5224-00

Drewniana deska do sera z paskiem 
magnetycznym i 4 akcesoria do sera

Wooden cheese board with magnetic tape stripe 
and 4 cheese accessories

 wood
 32,3 x 22 x 6,3 cm
 item front (8 x 20 mm) L
 item top (100 x 100 mm) L

Cena: 67,16 zł

DomDom

V9564-17

Zestaw kuchenny, 14 el., drewniany stojak z gumowymi elementami, nożyczki, ostrzałka i 11 różnych noży

Kitchen set, 14 pcs, rubber wood block, pair of scissors, sharpening tool and 11 different knives

 rubber, wood, stainless steel, PP
 32,5 x 11,5 x 16 cm
 item front (100 x 80 mm) L; FC
 item front (50 x 50 mm) T
 item back (50 x 50 mm) L; T; FC
 item side (50 x 50 mm) L; T; FC

Cena: 198,92 zł
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V9558-99

Zestaw 4 foremek do babeczek 
w przezroczystym opakowaniu

Set of 4 cupcake liners in 
transparent packaging

 silicone
 Ø7 x 3,5 cm

Cena: 6,42 zł

V8482-02

Kubek pod sublimację

Sublimation mug

 ceramics
 Ø8,2 x 9,5 cm
 item front (80 x 200 mm) SL

Cena: 8,17 zł

V9557
Zestaw kuchenny, czapka szefa kuchni 
(ok. 18 x 18 x 15 cm), pikowana rękawica 
kuchenna (ok. 31 x 19 cm) i podkładka 
(ok. 21 x 21 cm) oraz fartuch (ok. 65 x 81 cm) 
z paskiem na szyję (ok. 2,5 x 56 cm)

Kitchen set, chef hat (approx. 18 x 18 x 15 cm), 
padded oven glove (approx. 31 x 19 cm), 
potholder (approx. 21 x 21 cm) and apron 
(approx. 65 x 81 cm) with neck cord 
(approx. 2.5 x 56 cm)

 TC
 30 x 21 x 5 cm
 item front (50 x 50 mm) TF
 item back (50 x 50 mm) TF

Cena: 44,76 zł

–02

–03
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V5599-32

Dziadek do orzechów „wiewiórka”

Nutcracker „squirrel”

 metal
 14 x 12 x 4 cm
 item side (12 x 12 mm) L

Cena: 40,17 zł

V5590-17

Elegancki dziadek do orzechów z owalną tacką

High quality nutcracker with chic wooden plate

 metal, wood
 16 x 5 x 3,7 cm / 30 x 15 cm (plate)
 casing top (50 x 70 mm) L; T
 item top (10 x 30 mm) L

Cena: 33,34 zł
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V5100-32

Dziadek do orzechów „renifer”

Nutcracker „reindeer”

 zinc alloy
 19,5 x 16 x 4,5 cm
 item side (5 x 25 mm) L

Cena: 56,24 zł

V5765-32

Dziadek do orzechów „renifer”

Nutcracker „reindeer”

 metal
 16 x 17 cm / logo plate 1,8 x 0,9 cm
 item side (8 x 35 mm) L

Cena: 65,61 zł
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V9560-00

Świecznik „choinka” z wkładem tealight, 
w czerwonym ozdobnym pudełku z wstążką

Candle holder „Christmas tree” including tealight, 
presented in red gift box with ribbon

 glass
 9,9 x 9,4 x 2,3 cm
 item top (20 x 10 mm) T

Cena: 4,93 zł

V9563-00

Świecznik „gwiazda” z wkładem tealight, 
w czerwonym ozdobnym pudełku z wstążką

Candle holder „star” including tealight, presented 
in red gift box with ribbon

 glass
 8 x 8 x 2,4 cm

Cena: 4,93 zł

V8491-05

Ogrzewacz do rąk „termofor”, wielokrotnego użytku, 
w pokrowcu z dzianiny, aby go rozgrzać należy 
ścisnąć metalowe płytki kilka razy, by użyć ponownie 
należy umieścić go w gorącej wodzie na 6-8 minut 
lub do momentu uzyskania przejrzystego płynu

Self heating re-usable hot pad „warm water bag”, 
packed in knitted sleeve, to apply heat squeeze 
metal disk several times, to re-use immerse in hot 
water for 6-8 minutes or until liquid is clear

 PVC
 16 x 8 x 1,5 cm
 item back (40 x 80 mm) TF

Cena: 7,22 zł



–00 –05
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V9562
Zestaw 3 świeczek w rozmiarach: Ø 5 x 7,5 cm, 
Ø 5 x 10 cm i Ø 5 x 15 cm, zawiera przezroczysty 
szklany podstawek oraz 3 dekoracyjne szyszki, 
pakowany w kolorowe pudełko

Set of 3 pillar candles in different sizes: 
Ø 5 x 7,5 cm, Ø 5 x 10 cm and Ø 5 x 15 cm, 
including clear glass plate and 3 decorative pine 
cones, presented in colourful gift box

 wax, glass, wood
 14,8 x 14,8 x 14,5 cm
 
Cena: 54,72 zł

V8490-05

Świąteczny ogrzewacz do rąk wielokrotnego użytku, 
aby go rozgrzać należy ścisnąć metalowe płytki kilka 
razy, by użyć ponownie należy umieścić go w gorącej 
wodzie na 6-8 minut lub do momentu uzyskania 
przejrzystego płynu

Christmas themed, self heating re-usable hot pad, to 
apply heat squeeze metal disk several times, to re-
use immerse in hot water for 6-8 minutes or until 
liquid is clear

 PVC
 Ø8 x 1 cm
 
Cena: 3,44 zł

re
ntil 

V9561-05

Zestaw bombek choinkowych, 17 szt. (Ø 3 cm, 
9 błyszczących i 8 z brokatem), pakowane w pudełko 
„choinka”

Christmas ball set, 17 pcs (Ø 3 cm, 9 shiny and 
8 glitter balls), packed in gift box „Christmas tree”

 plastic
 20 x 12 x 2,5 cm

Cena: 9,91 zł
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V7046
Rękawiczki ze specjalnymi końcówkami 
umożliwiającymi obsługę ekranów dotykowych

Gloves with special tips, which enable operating 
on touch screens

 acrylic
 19,5 x 11 cm
 item front (35 x 35 mm) TF
 item front (35 x 35 mm) TF

Cena: 6,21 zł

mi 
tykowych

e operating 

–19

–03 –04 –05 –06 –08 –13

V7142
Czapka zimowa z miejscem pod nadruk

Winter hat with patch for printing purposes

 acrylic
 20 x 20 x 0,3 cm
 item tag (30 x 15 mm) TF

Cena: 9,91 zł

–03 –04

–05 –15
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V7046
Rękawiczki ze specjalnymi końcówkami 
umożliwiającymi obsługę ekranów dotykowych

Gloves with special tips, which enable operating 
on touch screens

 acrylic
 19,5 x 11 cm
 item front (35 x 35 mm) TF
 item front (35 x 35 mm) TF

Cena: 6,21 zł
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V7097-03

Rękawiczki z 3 palcami do obsługi ekranów 
dotykowych, w zestawie kabel USB

Bluetooth pair of gloves with 3 tips suitable for 
all capacitive touch screens, USB cable included

 acrylic 
 22 x 13 x 2 cm
 item front (25 x 25 mm) TF

Cena: 104,22 zł

–20

–05

V7143-02

Zestaw kąpielowy, szlafrok z 2 przednimi 
kieszeniami, myjka (ok. 30 x 31 cm) oraz 
kapcie antypoślizgowe (rozmiar 39)

Wellness set, bathrobe with 2 front 
pockets, wash cloth (approx. 30 x 31 cm) 
and pair of slippers (size 39) with anti-slip 
silicon dots

 microfiber, nylon, polyester 100%
 33 x 43 x 5 cm 
 
Cena: 99,09 zł

V7141
Kapcie domowe z wypełnieniem z kaczego pierza 
i puchu, antypoślizgowe podeszwy, pakowane 
w torbę na zamek

House shoes with duck feather and down filling, 
non-slip silicone dots, packed in zipper bag

 cotton
 24 x 27,5 x 7 cm (size S-M)
 item side (100 x 50 mm) TF
 item front (40 x 40 mm) TF

Cena: 47,30 zł

Cena: 104,22 zł

Cena

99Tekstylia



HE043-20

Beżowy miś w szaliku pod nadruk

Beige teddy bear in a scarf suitable for 
printing

 plush, fleece
 46 cm
 scarf front (70 x 30 mm) TF

Cena: 54,90 zł

100

HE054-16

Brązowy miś w szaliku pod nadruk

Brown teddy bear in a scarf suitable 
for printing

 plush, fleece
 46 cm
 scarf front (70 x 30 mm) TF

Cena: 54,90 zł

HE270-16

Brązowy miś w szaliku pod nadruk

Brown bear in a scarf suitable for printing

 plush, fleece
 33 cm
 scarf front (25 x 80 mm) TF

Cena: 32,14 zł

HE271-02

Biały miś w szaliku pod nadruk

White bear in a scarf suitable for printing

 plush, fleece
 33 cm
 scarf front (25 x 80 mm) TF

Cena: 32,14 zł
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HE203-16

Miś ze strojem Świętego Mikołaja pod 
nadruk (strój pakowany oddzielnie)

Teddy bear with Santa suit suitable for 
printing (suit packed separately)

 plush, polyester
 20 cm
 foot front (10 x 30 mm) TF
 clothing front (60 x 15 mm) TF
 clothing back (70 x 40 mm) TF

Cena: 16,87 zł

HE262-56

Miodowy miś świąteczny w szaliku i czapce pod nadruk

Honey Christmas bear in cap and scarf suitable for printing

 plush, velour
 12 cm
 hat front (20 x 20 mm) TF
 tag front (30 x 10 mm) T

Cena: 12,16 zł

HE261-56
Brązowy miś świąteczny w szaliku 
i czapce pod nadruk

Brown Christmas bear in cap and scarf 
suitable for printing

 plush, velour
 12 cm
 hat front (20 x 20 mm) TF
 tag front (30 x 10 mm) T

Cena: 12,16 zł
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HE681-02

Miś z koszulką pod nadruk (koszulka 
pakowana oddzielnie)

Bear with T-shirt suitable for printing 
(T-shirt packed separately)

 plush, nylex
 19 cm
 clothing front (50 x 35 mm) TF
 
 clothing back (50 x 35 mm) TF
 item belly (25 x 25 mm) TF
 item back (25 x 25 mm) TF

Cena: 16,87 zł

HE273-52

Biały miś z czerwoną koszulką pod nadruk (koszulka pakowana oddzielnie)

White bear with red T-shirt suitable for printing (T-shirt packed separately)

 plush, polyester
 27 cm
 clothing front (40 x 75 mm) TF
 clothing back (40 x 75 mm) TF

Cena: 24,91 zł

HE292-52

Biały miś z czerwoną koszulką pod 
nadruk (koszulka pakowana 
oddzielnie)

White bear with red T-shirt suitable 
for printing (T-shirt packed separately)

 plush, polyester
 15 cm
 clothing front (45 x 30 mm) TF
 clothing back (45 x 30 mm) TF

Cena: 11,58 zł
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HE678-16

Renifer z niebieskimi spodenkami pod 
nadruk (spodenki pakowane oddzielnie)

Reindeer with blue shorts suitable for 
printing (shorts packed separately)

 plush, nylex
 14 cm
 clothing front (40 x 25 mm) TF
 clothing back (40 x 20 mm) TF

Cena: 11,25 zł

HE679-16

Renifer z czerwonymi spodenkami pod 
nadruk (spodenki pakowane oddzielnie)

Reindeer with red shorts suitable for 
printing (shorts packed separately)

 plush, nylex
 14 cm
 clothing front (40 x 25 mm) TF
 clothing back (40 x 20 mm) TF

Cena: 11,25 zł

HE291-56
Miś świąteczny w szaliku i czapce pod 
nadruk

Christmas bear in a cap and scarf suitable 
for printing

 plush, polyester
 15 cm
 hat front (50 x 15 mm) TF
 scarf front (30 x 20 mm) TF

Cena: 11,92 zł

rf suitable 

F
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HE400-18

Renifer z czerwoną koszulką pod nadruk 
(koszulka pakowana oddzielnie)

Reindeer with red T-shirt suitable for 
printing (T-shirt packed separately)

 plush, cotton
 10,5 cm
 clothing front (30 x 20 mm) TF
 tag front (40 x 10 mm) T
 clothing back (30 x 20 mm) TF

Cena: 9,64 zł

HE401-16

Renifer z białą koszulką pod nadruk 
(koszulka pakowana oddzielnie)

Reindeer with white T-shirt suitable for 
printing (T-shirt packed separately)

 plush, cotton
 10,5 cm
 clothing front (30 x 20 mm) TF
 tag front (40 x 10 mm) T
 clothing back (30 x 20 mm) TF

Cena: 9,64 zł
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HE682-16

Renifer z szalikiem pod nadruk 
(szalik pakowany oddzielnie)

Reindeer with scarf suitable for 
printing (scarf packed separately)

 plush, cotton
 18 cm
 item scarf (15 x 20 mm) TF
 item back (25 x 25 mm) TF
 item belly (25 x 25 mm) TF

Cena: 13,66 zł

HE683-16

Renifer z szalikiem pod nadruk (szalik 
pakowany oddzielnie)

Reindeer with scarf suitable for printing 
(scarf packed separately)

 plush, cotton
 28 cm
 item scarf (30 x 20 mm) TF
 item foot (25 x 50 mm) TF
 item horn (60 x 15 mm) TF

Cena: 26,91 zł

HE324-42

Bałwanek w błękitnej czapce i szaliku pod 
nadruk

Snowman in a blue cap and scarf suitable 
for printing

 plush, fleece
 15 cm
 belly front (30 x 30 mm) TF
 hat front (30 x 20 mm) TF
 tag front (10 x 40 mm) T

Cena: 12,72 zł

HE403-56

Łoś z czerwoną koszulką pod nadruk 
(koszulka pakowana oddzielnie)

Moose with red T-shirt suitable for printing 
(T-shirt packed separately)

 plush, cotton
 13 cm
 clothing front (40 x 30 mm) TF
 tag front (40 x 10 mm) T
 clothing back (40 x 30 mm) TF

Cena: 11,35 zł
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HE594-02

Miś polarny z czerwonym szalikiem pod 
nadruk (szalik pakowany oddzielnie)

Polar bear with red scarf suitable for 
printing (scarf packed separately)

 plush, fleece
 20 cm
 scarf front (25 x 60 mm) TF

Cena: 19,15 zł

HE684-16

Renifer z szalikiem pod nadruk (szalik pakowany oddzielnie)

Reindeer with scarf suitable for printing (scarf packed separately)

 plush, cotton
 20 cm
 item foot (20 x 20 mm) TF
 item scarf (20 x 20 mm) TF

Cena: 16,34 zł

HE675-16

Renifer z czerwoną koszulką pod nadruk, 
brelok (koszulka pakowana oddzielnie)

Reindeer with red T-shirt suitable for 
printing, keyring (T-shirt packed separately)

 plush, cotton
 10 cm
 clothing front (30 x 15 mm) TF
 clothing back (30 x 15 mm) TF
 tag front (30 x 10 mm) T

Cena: 8,02 zł
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HE685-02

Poduszka owieczka z chmurką pod nadruk

Sheep pillow with cloud for printing purposes

 plush
 30 cm
 item front (150 x 80 mm) TF
 item back (150 x 80 mm) TF
 cloud (90 x 35 mm) TF

Cena: 21,96 zł

HE687-88

Poduszka krówka z chmurką pod nadruk

Cow pillow with cloud for printing purposes

 plush
 30 cm
 item front (150 x 80 mm) TF
 item back (150 x 80 mm) TF
 cloud (90 x 35 mm) TF

Cena: 21,96 zł

HE688-16

Poduszka renifer z chmurką pod nadruk

Reindeer pillow with cloud for printing purposes

 plush
 30 cm
 item front (150 x 80 mm) TF
 item back (150 x 80 mm) TF
 cloud (90 x 35 mm) TF

Cena: 21,96 zł

HE686-19

Poduszka osiołek z chmurką pod nadruk

Donkey pillow with cloud for printing purposes

 plush
 30 cm
 item front (150 x 80 mm) TF
 item back (150 x 80 mm) TF
 cloud (90 x 35 mm) TF

Cena: 21,96 zł

Ce



materiał l material

wymiary produktu l size

znakowanie l printing

TF termotransfer heat transfer
T tampodruk  tampo print
SL sublimacja  sublimation
H haft komputerowy  embroidery
S sitodruk  screen printing
L grawerowanie laserem  laser engraving
TC tłoczenie   hot stamping
D  wypukłe naklejki 3D doming
FC nadruk full color  full color print
 

Kod techniki znakowania | Printing technique code

Towary i ceny prezentowane w katalogu mają charakter wyłącznie informacyjny, nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu 
cywilnego i mogą ulec zmianie. Ceny netto, nie zawierają podatku VAT.

Wielkości, kolory i techniki znakowania produktów w katalogu mogą się nieznacznie różnić od produktów rzeczywistych.
Sizes, colours and printing techniques of products in the catalogue may slightly differ from actual products.

plush, cotton

20 cm

 clothing front    (60 x 50 mm)     TF

miejsce nadruku
printing position

wymiary nadruku
printing size

kod techniki znakowania
printing technique code

Symbole i skróty I Abbreviations
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 Kolory Colours
00 neutralny neutral 

02 biały white 

03 czarny black 

04 granatowy navy blue 

05 czerwony red 

06 zielony green 

07 pomarańczowy orange 

08 żółty yellow 

09 seledynowy willow green 

10 jasnozielony light green 

11 niebieski blue 

12 burgund burgundy 

13 fioletowy purple 

14 satynowy satin 

15 grafitowy graphite 

16 brązowy brown 

17 drewno wood 

18 jasnobrązowy light brown 

19 szary grey 

20 beżowy beige 

21 różowy pink 

23 błękitny light blue 

24 złoty gold 

25 khaki khaki 

27 ciemnoniebieski dark blue 

32 srebrny silver 

42 biało-niebieski white-blue 

43 czarno-niebieski black-blue 

52 biało-czerwony white-red 

53 czarno-czerwony black-red 

56 brązowo-czerwony brown-red 

62 biało-zielony white-green 

63 czarno-zielony black-green 

72 biało-pomarańczowy white-orange 

73 czarno-pomarańczowy black-orange 

82 biało-żółty white-yellow 

83 czarno-żółty black-yellow 

88 czarno-biały black-white 

98 wielokolorowy pastelowy pastel multicolour 

99 wielokolorowy multicolour 
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